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Жаңа жыл – жаңа үміттер мен жарқын 
бастамалар жылы!

Аудан әкімінің құттықтауы

Құттықтаймын!

Аудандық мәслихаттың жиырма 
тоғызыншы кезекті сессиясы өтті

Құрметті аудан тұрғындары! Қадірменді 
жерлестер! Уақыт жылжып, тағы бір жыл 
тарих қойнауына еніп, жаңа – 2026 жыл 
төрімізге аяқ басқалы тұр. Жаңа жыл – жүріп 
өткен жолымызға баға беріп, тың қадам 
жасайтын, рухани серпін беретін, жақсылыққа 
ұмтылдыратын, жарқын өмірге жол сілтейтін 
мереке. 

Халқымызда «Өткен жылға өкпе жоқ, келер 
жылдан үміт көп» деген даналық сөз бар. Біз 
қашанда өткенге салауат айтып, болашақтан 
жақсылық күткен халықпыз. Өтіп бара 
жатқан жыл еліміз үшін және біздің өңіріміз 
үшін де тарихи және саяси оқиғаларға 
толы, табысты жыл болды. Мемлекет 
басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлының тың 
бастамаларымен тәуелсіз мемлекетіміз 
дамудың сара жолын жаңа бағыттарда 
жалғастырып келеді. Мемлекетіміздің мерейі 
өсіп, абыройы артты. Қазақстан – күллі әлем 
таныған, құрметтеп, төріне оздырған беделді 
мемлекетке айналды. 

Ауданның әлеуметтік-экономикалық дамуы, 
абаттандыру, әлеуметтік сала нысандарын 

және жолдарды жөндеу бойынша бірқатар 
маңызды іс-шаралар атқарылып, тұрғындардың 
өмірі сапасын жақсарту бағытындағы жұмыстар 
өз жалғасын табады. Ол үшін бізге тек қана 
ауызбіршілік пен тұрақтылық керек. Жалпы 
аудан азаматтарының талап-тілектерін 
қанағаттандыру және халықтың әл-ауқатын 
арттыру мақсатында көзделген жұмыстар 
жеткілікті. Амандық болса, барлығы біртіндеп 
жүзеге асырылатын болады.

Ардақты ағайын! Жаңа жыл – тың бастамалар 
мен жоспарлардың кезеңі, әр адамның өз 
арман-тілектерін, сенімін еселеп, болашағына 
үлкен үміт артатын шақ. Барша халық асыға 
күтетін осы мерекеде әр шаңыраққа ырыс 
пен ынтымақ ұялап, бақ-береке дарысын деп 
тілеймін!

Алдағы жылда да бейбіт те берекелі 
қалпымыздан жазбай, қашанда жаңа күндер 
мен жарқын сәттерге куә болып жүрейік! Айдан 
аман, жылдан есен болып, еліміздің бақыты 
еселеніп, өрісі кеңейіп, табысы таси берсін! 
Жаңа жыл құтты болсын!

Құрметпен, Бауыржан ҚАСЕНОВ.

Құрметті біржан сал ауданы тұрғындары! 
Сіздерді Жаңа 2026 жыл мерекесімен 
шын жүректен құттықтаймын! Жаңа жыл 
– әрбір адамның жүрегіне жаңа үміттер 
мен ізгі армандар ұялататын ерекше 
мереке. Барша адамзат бұл күні өткенді ой 
елегінен өткізіп, саралап, жаңа жылға таза 
ниетпен, болашаққа деген мол сеніммен 
аттағанды қалайды. Келер жыл Сіздерге 
қуаныш, жаңа ұмытылмас әсерлер мен 
үкілі үміттер сыйласын! Ұлу жылы ұшқыр 
арман-қиялдарыңыз бен ақ тілек-ниеттеріңіз 
орындалатын жарқын да көңілді, табысты әрі 
мақсатты жыл болуын тілеймін! Сәтсіздіктер 
өткеннің еншісінде қалып, Өкпе-реніштер 

ұмытылып, достық пен сүйіспеншілік дәуіріне 
жол ашылғай. Барлық бастамалардың бағы 
жанып, сүйікті ісіңіз қанағат әкелсін, жаңа 
білімдерге, жаңаша тәжірибеге, биік кәсіптік 
белестер мен асқар асуларға жетелесін! 
Алдағы жыл әр адамның жұлдызы жоғарылап, 
абыройы артуына мол мүмкіндіктер туғызып, 
өмірімізді мәнді оқиғаларға, татулық пен 
жасампаздыққа толтырғай! Баршамыздың 
тасымыз өрге домалап, отбасылық бақытқа 
кенелейк, жан жылылығына бөленейік! Жаңа 
2026 жыл құтты болсын! Мейірім сәулесі мен 
шапағат шуағы молынан болғай!

Нұргүл ҚУАТОВА,
 аудандық мәслихаттың төрайымы.

Ағымдағы жылдың 19 желтоқсанында 
аудандық мәслихат төрайымы Нұргүл 
Қуатованың және аудан әкімінің орынбасары 
Ерлан Хасеновтің төрағалығымен аудандық 
мәслихаттың жиырма тоғызыншы кезекті 
сессиясы өтті.

Сессия жұмысына аудан әкімінің 
орынбасары Ерсайын Сабыров, Қоғамдық 
кеңес төрайымы Ақмарал Кенжебаева, 
сондай-ақ дербес бөлімдер мен құрылымдық 
бөлімшелердің басшылары қатысты.

Күн тәртібіне келесі мәселелер шығарылды:
1. 2026-2028 жылдарға арналған аудандық 

бюджет туралы;
2. 2026-2028 жылдарға арналған Біржан 

сал ауданының Степняк қаласының, ауылдық 
округтер мен ауылдар бюджеттері туралы;

3. 2026 жылға арналған Біржан сал ауданының 
ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және 
тұруға келген денсаулық сақтау, білім беру, 
әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт 
және агроөнеркәсіптік кешен саласындағы 
мамандарға, ауылдар, кенттер, ауылдық 
округтер әкімдері аппараттарының мемлекеттік 
қызметшілеріне көтерме жәрдемақы және 
тұрғын үй сатып алу немесе салу үшін 
әлеуметтік қолдау көрсету туралы; 

4. 2026-2030 жылдарға арналған Біржан сал 
ауданы даму бағдарламасын бекіту туралы;

5. Біржан сал ауданы әкімдігінің жанындағы 
консультативті – кеңесу органдарының 
құрамдарын бекіту және құрамдарына 

өзгерістер енгізу туралы;
6. Біржан сал ауданы мәслихатының 2026 

жылға арналған жұмыс жоспарын бекіту 
туралы;

7. Аудандық мәслихат аппаратының 2026 
жылға арналған құрылымы мен шығыс сметасы 
туралы.

Сессия барысында экономика және қаржы 
бөлімінің басшысы Зәмзәгүл Құсайынованың, 
сондай-ақ Біржан сал ауданы мәслихатының 
сегізінші шақырылымы бойынша бюджет 
және экономикалық даму мәселелері 
жөніндегі тұрақты комиссия төрайымы Лея 
Мошечкованың баяндамалары тыңдалды.

Отырыста қатысушылар күн тәртібіндегі 
барлық мәселелер бойынша өздерін 
қызықтырған сұрақтарын қойып, жан-жақты 
түсіндірмелер алды.

Талқылау қорытындысы бойынша сессияда 
қаралған барлық мәселелер аудандық 
мәслихат депутаттары тарапынан қолдау 
тауып, бекітілді.

Сессия жұмысын қорытындылаған аудан 
әкімінің орынбасары Ерлан Маратұлы 
мәслихаттың мемлекеттік және қоғамдық 
құрылымдармен тиімді өзара іс-қимылын 
атап өтіп, ауданның өзекті мәселелерін 
шешуде бірлескен әрі жүйелі жұмыстың 
маңыздылығын жеткізді. Сондай-ақ алдағы 
жылы да сындарлы ынтымақтастық жалғасын 
табатынына сенім білдірді.

Дина АҚЫШЕВА.

Бейжіңнен Римге дейін: 2025 жылғы 
мәдениет саласындағы айтулы оқиғалары
2025 жылы Қазақстаның мәдениет саласындағы 

жетістіктері айтарлықтай көп болды. Бейжің 
қаласында Қазақстанның мәдениет орталығы 
ашылды. Орталық өнер, тіл және мәдени алмасуға 
және еліміздің мұрасын таныстыруға арналған 
ең ірі алаңға айналды. Орталық 2000-нан астам 
адамды қабылдап үлгерді. Мәдениет алаңы көрме, 
білім беру және ағартушылық бағытта жұмыс 
істейді. Бұл Мемлекет басшысының Қазақстанның 
мәдени дипломатиясын нығайту жөніндегі 
тапсырмаларына толық сай келеді.

2025 жылғы мәдени оқиғалардың ішінен 
Нұрғиса Тілендиевтің 100 жылдық мерейтойын 
ерекше атап өткен жөн. Атаулы күн ЮНЕСКО-
ның 2024–2025 жылдарға арналған халықаралық 
деңгейде аталып өтетін мерейтойлар тізіміне енді. 
Бұл – композитордың әлемдік музыка мәдениетіне 
қосқан үлесін айқындайтын оқиға. ЮНЕСКО 
композитордың қазақ дәстүрін, фольклорлық мұра 
мен заманауи музыканы үйлестіре білген кәсіби 
шеберлігін жоғары бағалады.

Сонымен қатар, Абайдың 180 жылдығына 
орай Рим қаласында ұлы ақынның ескерткіші 
орнатылды. Бұл маңызды оқиға Италия халқының 
назарын аударып, Қазақстан мен Еуропа 
арасындағы мәдени байланысты нығайтты. 
Қырғызстанның Ош қаласында Абай атындағы 
көше, ескерткіш және музей ашылды. Бұл – 
елдеріміз арасындағы берік байланыс пен қазақ 
ойшылының ортақ мәдени тарихтағы орынын 
айшықтайды.

Сондай-ақ Армениядағы Қазақстан мәдениеті 
күндері аясында Ереван қаласында Абай 

Құнанбайұлы атындағы саябақтың салтанатты 
ашылуы өтті. Бұл оқиға Президентіміздің Ереванға 
жасаған ресми сапары барысында мемлекет 
басшылары деңгейінде жасалған келісімдердің 
нәтижесінде жүзеге асты.

Тамыз айында Қазақстан мен Қырғызстан 
президенттері қатысқан Мұхтар Әуезов пен 
Шыңғыс Айтматовқа арналған ескерткіштің 
ашылуы өтті. Ескерткіш Қазақстан мен Қырғызстан 
арасындағы рухани және әдеби бірліктің 
символына айналды.

Биыл Ақтау қаласына Түркі әлемінің 
мәдени астанасы деген мәртебе берілді. Бұл 
мәртебені Халықаралық ТҮРКСОЙ ұйымы 
берді. Ақтау жиырмадан астам елдің мәдениет 
майталмандарын қабылдап, фестиваль, 
көрмелер, конференциялар мен шығармашылық 
жобалар ұйымдастырды.

Сондай-ақ биыл Армения мен Ресейде 
Қазақстанның мәдени күндері өтті. Ал 
Қазақстанда Вьетнам халқының мәдени 
күндері ұйымдастырылды. Мұндай іс-шаралар 
халықаралық мәдени коммуникацияны нығайтып, 
елдің шығармашылық жобаларға деген 
қызығушылығын арттыруға ықпал етеді.

2025 жылы қазақстандық театрлар да 
айтарлықтай жетістіктерге жетті. «Астана Опера» 
театрының шетелдегі гастрольдері аншлагпен өтіп, 
театр әртістері әлемнің жетекші сахналарында 
жоғары бағаланды. Атап айтқанда, Нұрсұлтан 
Әнуарбек әлемдік операдағы ең беделді 
жобалардың бірі – Үлкен театрдың Жастар 
бағдарламасына конкурс арқылы қабылданды.

Қаладағы басты жаңа жылдық 
шырша жағылды

22 желтоқсан күні қалалық саябақта жаңа 
жыл мерекесіне арналған ең жарқын әрі көптен 
күткен оқиғалардың бірі – қаланың басты 
жаңа жылдық шыршасын жағу салтанаты өтті. 
Мерекелік шараға қала тұрғындары, ата-аналар 
мен балалар көптеп жиналып, саябақ аумағы 
шаттыққа, көтеріңкі көңіл күй мен әсем әуенге 
бөленді. Қысқы кеште жарқыраған шамдар 
мен безендірілген алаңша нағыз ертегі әлемін 
еске салды.

Шара барысында жиналған қауымды қала 
әкімі Самат Бермағамбетов құттықтап, алдағы 
келе жатқан Жаңа жыл мерекесімен ізгі тілегін 
жеткізді. Өз сөзінде ол қала тұрғындарына зор 
денсаулық, отбасылық амандық, береке-бірлік, 
тыныштық пен табыс тіледі. Сонымен қатар, 
әкім Жаңа жылдың әр отбасыға қуаныш пен 
жақсылық әкелуін тілеп, қоғамдағы ауызбіршілік 
пен игі дәстүрлердің маңыздылығына ерекше 
тоқталды.

Ресми бөлімнен кейін мерекелік бағдарлама 
басталып, көрермендерге көтеріңкі көңіл 
күй сыйлады. Балалар мен ересектерге 
арналған ойын-сауық кешінде аниматорлар 
өнер көрсетіп, көпшіліктің көңілін көтерді. 

Мерекенің басты кейіпкерлері – Аяз ата мен 
Ақшақар шығып, бүлдіршіндермен ән айтып, 
би биледі. Бұл сәттер балалардың жүзінен 
шынайы қуаныш пен шаттықты байқауға 
мүмкіндік берді.

Шара барысында жас қатысушылар жаңа 
жылға арналған өлеңдерін оқып, ата-аналармен 
бірге әсем безендірілген шыршаны айнала қол 
ұстасып, бірліктің, татулықтың үлгісін көрсетті. 
Саябақта әрбір жан жаңа жылдық ғажайыпты 
сезініп, ортақ қуанышқа кенелді.

Кештің ең әсерлі әрі маңызды сәті – қаланың 
басты жаңа жылдық шыршасының шамдарын 
жағу рәсімі болды. Бір сәтте мыңдаған түрлі-
түсті шамдар жарқырап, саябақты ерекше 
жарық пен жылуға бөледі. Бұл көрініс мерекелік 
кештің шарықтау шегі болып, жаңа жылдық 
думанның ресми түрде басталғанын білдірді.

А т а л ғ а н  с а л т а н а т т ы  ш а р а  қ а л а 
тұрғындарының есінде ұзақ сақталып, Жаңа 
жылды көтеріңкі көңіл күймен, жарқын үміт пен 
игі тілектермен қарсы алуға серпін берді. Жаңа 
жыл әр шаңыраққа бақ-береке, молшылық пен 
қуаныш әкелсін!

Дина АҚЫШЕВА.

*   *   *



Бейсенбі, 25 желтоқсан 2025 жыл2 бет

Жасыл болашақ – жастардың қолында Отбасындағы татулық – қоғамның тірегі

● Баспасөз – 2026

Жазылу маусымы жалғасуда

Осындай игі істердің жарқын көрінісі 
ретінде желтоқсан айының 18 жұлдызында 
қаламыздағы Абай атындағы №2 орта 
мектеп базасында өткен «Жасыл болашақ» 
экологиялық викторина-квестін атауға болады.

«Таза Қазақстан» республикалық акциясы 
аясында ұйымдастырылған бұл танымдық 
шараның басты мақсаты – өскелең ұрпақтың 
экологиялық мәдениетін қалыптастыру, 
табиғатқа жанашырлықпен қарауға тәрбиелеу 
және қоршаған ортаны қорғауға деген жеке 
жауапкершілікті арттыру болды.

 Б а й қ а у ғ а  қ а л а м ы зд ы ң  № 1  ж ә н е 
№2 мектептерінен келген 5 оқушыдан 
тұратын топтар қатысып, квест барысында 
викториналық сұрақтарға жауап беріп, 
интерактивті, шығармашылық және командалық 
тапсырмаларды орындау арқылы өз білімдері 
мен белсенділіктерін көрсетті. Олар сондай-ақ 
экологиялық мәселелер және оларды шешу 
жолдары тақырыбында плакат әзірледі. 

Жастар ресурстық орталығының мамандары 
тұрмыстық қалдықтарды дұрыс сұрыптаудың 
маңызы, экологиялық әдеттердің күнделікті 
өмірдегі рөлі туралы нақты мысалдар келтіріп, 
пайдалы ақпараттармен бөлісті, ал ойын 
форматы оқушыларға экология тақырыбын 
терең әрі қызықты түрде түсінуге мүмкіндік берді.

 Квест 6 экологиялық бекеттен тұрды: 
«Әлемді тану», «Қайта өңдеу», «Арман 
қаласы», «Қазақстан қорықтары», «Эко-
викторина», «Логикалық тізбек». 

Әділ қазылар құрамында мәдениет 
және тілдерді дамыту бөлімінің басшысы 
– Әмина Мәлікқызы Жақыпова, ішкі саясат 
бөлімінің басшысы – Миргүл Уахитқызы 
Аяғанова, «Еңбекшілдер жаршысы-Вести 
Енбекшильдерья» аудандық газетінің директор-

редакторы Дина Амангелдіқызы Ақышева 
болды. 

Байқау қорытындысы бойынша: І орынға Абай 
атындағы №2 ЖОББМ-нің «Жасыл болашақ» 
тобы ие болды; ІI орынды №1 ЖОББМ-нің 
«Эко-Life» тобы жеңіп алды; ІII орынды №1 
ЖОББМ-нің «Короли» тобы қанжығасына 
байлады. Сонымен қатар, Абай атындағы №2 
ЖОББМ-нің «Азат» тобы белсенді қатысқаны 
үшін арнайы марапатқа ие болды.

Шара соңында жеңімпаздар дипломдармен 
және естелік сыйлықтармен марапатталып, 
барлық қатысушылар экология саласындағы 
білімдерін толықтырып қана қоймай, табиғатты 
қорғау әр адамның өзінен басталатынын терең 
сезінді.

 Интеллектуалды викторинаға экологиялық 
жас белсенділер, «Жасыл ел» еңбек жасағының 
сарбаздары белсенді қатысып, өз білімдерін 
жоғары деңгейде көрсете білді.

 Абай атындағы №2 орта мектебінің 
директоры Руслан Ғалымұлы Әбуов мұндай 
іс-шаралардың тәрбиелік мәні зор екенін атап 
өтіп, алдағы уақытта экологиялық білім беруге 
бағытталған жобаларды тұрақты түрде жүзеге 
асыру жоспарланып отырғанын жеткізді. 

Руслан Ғалымұлының айтуынша, «Таза 
Қазақстан» жобасы тек тазалық акциясы ғана 
емес, экологиялық сананы қалыптастыратын, 
әр адамды туған өлкесінің табиғатын қорғауға 
жұмылдыратын маңызды бастама.

 «Жасыл болашақ» квесті жастардың экология 
мәселесіне деген жоғары қызығушылығын, 
олардың табиғатты қорғауға белсенді қатысуға 
дайын екенін айқын көрсетіп, еліміздің жасыл 
әрі таза болашағына жасалған маңызды 
қадамдардың біріне айналды.

Қуаныш НУРКУШЕВА.

Семинардың ашылу салтанатында аудандық 
ішкі саясат бөлімінің басшысы Миргүл Уахитқызы 
Аяғанова сөз сөйлеп, аталған тақырыптың 
маңыздылығына жан-жақты тоқталды. Ол 
отбасындағы зорлық-зомбылықтың алдын алу 
– тек құқық қорғау органдарының ғана емес, 
бүкіл қоғамның ортақ міндеті екенін атап өтіп, 
осындай ағартушылық бағыттағы іс-шаралардың 
тұрғындардың санасын қалыптастырудағы рөлін 
ерекше атап өтті. 

Сонымен қатар, арнайы шақырылған спикерді 
таныстырып, семинар-тренинг жұмысына 
сәттілік тіледі.

Семинар-тренингтің басты мақсаты – 
отбасылық-тұрмыстық зорлық-зомбылықтың 
алдын алу, тұрғындардың құқықтық және 
психологиялық сауаттылығын арттыру, 
қиын жағдайларда дұрыс шешім қабылдау 
дағдыларын қалыптастыру, сондай-ақ өзара 
түсіністік пен сенімге негізделген салауатты 
отбасылық қарым-қатынасты нығайту болды.

Аталған жиында спикер ретінде «Женский луч» 
қоғамдық бірлестігі директорының орынбасары, 
көпжылдық тәжірибесі бар дипломды отбасылық 
психолог Наталья Васильевна Шаврова сөз 
сөйледі. 

Ол психология саласында 15 жылдан астам 
еңбек өтілі бар кәсіби медиатор, Ақмола облысы 
бойынша қоғамдық бақылау комиссиясының 
төрайымы, гендерлік мәселелер жөніндегі 
сарапшы, республикалық деңгейдегі тренер әрі 
ментор ретінде қатысушыларға теориялық және 
практикалық тұрғыда құнды ақпараттар ұсынды.

Семинар барысында отбасылық қарым-
қатынаста жиі кездесетін жанжалдардың 
себептері, зорлық-зомбылықтың психологиялық, 
әлеуметтік және эмоциялық белгілері, 
дағдарысты жағдайлардың алдын алу және 

оларды бейбіт жолмен шешу әдістері кеңінен 
түсіндірілді. Сонымен қатар, эмоцияны басқару, 
ашу мен күйзелісті бақылау, өзара тыңдай 
білу, сыйластық пен сенімді арттырудың тиімді 
жолдары туралы нақты мысалдар келтірілді.

Тренинг интерактивті форматта өткізіліп, 
қ ат ы с у ш ы л а р  т ү рл і  п с и х ол о г и я л ы қ 
жаттығуларға, рөлдік ойындарға және 
топтық талқылауларға белсене қатысты. Бұл 
жаттығулар арқылы қатысушылар өз сезімдерін 
түсінуге, қарым-қатынаста жіберілетін 
қателіктерді байқауға және оларды түзету 
жолдарын үйренуге мүмкіндік алды. Сондай-
ақ, тұрмыстық зорлық-зомбылыққа тап болған 
жағдайда қайда жүгіну керектігі, құқықтық және 
психологиялық көмек алу жолдары жөнінде 
нақты ақпараттар берілді.

«Сенім аумағы» форматында өткен семинар-
тренинг ашық әрі еркін пікір алмасуға негізделіп, 
қатысушылар көкейлеріндегі сұрақтарын 
жасырмай қойып, кәсіби маманнан нақты әрі 
пайдалы жауаптар алды. Көптеген қатысушылар 
семинардың олардың өмірлік көзқарасына оң 
әсер еткенін және алған білімдерінің күнделікті 
өмірде аса қажет екенін атап өтті.

Қорытындылай келе, «Сенім аумағы» 
атты семинар-тренинг отбасындағы береке 
мен татулықты сақтауға, қоғамда зорлық-
зомбылыққа мүлдем төзбеушілік мәдениетін 
қалыптастыруға, азаматтардың әлеуметтік 
жауапкершілігін арттыруға бағытталған 
маңызды әрі тағылымды іс-шара болды. 
Осындай мазмұнды кездесулер алдағы 
уақытта да жалғасын тауып, тұрғындардың 
психологиялық саулығын нығайтуға және 
қоғамдағы өзара сыйластықты арттыруға өз 
үлесін қоса бермек.

Қуаныш НУРКУШЕВА.

Қадірлі Біржан сал ауданының тұрғындары! Құрметті 
газет жанашырлары! Рухани азығыңыз, күнделікті серігіңіз – 
«Еңбекшілдер жаршысы-Вести Енбекшильдерья» газетіне 
жазылу маусымы жалғасуда! 

Бұл – туған өлке тынысынан хабардар болып, ауылдың 
шынайы өмірін бірге сезінудің ең оңай жолы.

Газет бетінде аудан жаңалықтары, ауыл тынысы, ел ішіндегі 
игі істер, ардақты адамдардың өмірі мен еңбегі, жастар жетістігі 
мен зейнеткерлер өнегесі кеңінен жарияланады. Сонымен 
қатар, түрлі сала мамандарының кеңестері мен тағылымды 
мақалалар да тұрақты түрде жарық көреді.

Жазылу бағасы: 6 айға – 3507 теңге.
Бүгіннен қалмай, өзіңіздің және жақындарыңыздың атынан 

жазылып, туған жердің жаңалығын бірге оқиық!

Жаңа жыл мерекелері – қуанышқа, жақындармен кездесуге, 
жылдың қорытындыларын шығарып, болашаққа үмітпен 
қарауға арналған уақыт. Алайда көптеген адамдар үшін бұл 
кезең көбіне алкогольді шамадан тыс тұтынумен байланысты 
болып, мерекені денсаулыққа, отбасы мен қоғамға қауіпті 
жағдайға айналдырады.

Қоғамдық санада алкогольді ішімдіктерді тұтыну жиі жаңа 
жылдық дастарханның ажырамас бөлігі ретінде қабылданады. 
Сағат қаққан кезде бокал шампан құю мерекенің символына 
айналғанымен, қалыпты тұтыну мен шамадан тыс ішудің 
арасындағы шекара жиі бұзылады. Ұзақ демалыс күндері, 
дастарханның көп болуы және әдеттегі режимнің болмауы 
алкогольді бақылаусыз тұтынуға жағдай жасайды.

Жаңа жылдық «алкоголь марафондарының» салдары 
айқын көрінеді. Мереке күндері медициналық мекемелерге 
алкоголь улануы, созылмалы аурулардың асқынуы, 
жарақаттар мен жол-көлік оқиғалары бойынша жүгінетіндер 
саны артады. Ерекше алаңдатарлығы – ересектердің мас 
күйінде балалар мен жасөспірімдерге теріс үлгі көрсетуі, 
олардың демалыс мәдениеті туралы бұрмаланған түсінік 
қалыптастыруы.

Алкоголь жиі отбасылық жанжалдар мен тұрмыстық 
зорлық-зомбылыққа себеп болады, бұл әсіресе бірлікті, 
жылулықты сыйлауы тиіс кезеңде ауыр сезіледі. Қуаныш пен 
өзара түсіністік орнына отбасылар ұрыстар, айыптаулар мен 
психологиялық жарақаттарға душар болады, оның салдары 
ұзақ уақыт сақталуы мүмкін.

Нағыз мереке ішімдік мөлшеріне байланысты емес екенін 
ұмытпау қажет. Жаңа жыл күндерін қызықты әрі пайдалы 
өткізуге арналған баламалар бар: белсенді демалыс, таза 
ауада серуендеу, отбасылық ойындар, мәдени шараларға 
қатысу. Бұл денсаулықты нығайтуға және нағыз жылы, 
жағымды мерекелік атмосфера құруға септігін тигізеді.

Алкогольге жауапты қарым-қатынас қалыптастыру – тек әр 
адамның ғана емес, бүкіл қоғамның міндеті. Саналы түрде 
шектеулі тұтыну немесе ішімдіксіз мереке өткізу таңдауын 
жасау – денсаулықты, отбасының амандығын сақтау мен 
мерекеден жағымды естеліктер алуға көмектеседі.

Жаңа жыл мерекелері қуаныш, қауіпсіздік және жылы 
эмоциялар уақытына айналсын, ал проблемалар мен 
өкініштерге себеп болмауын тілеймін.

Дина АҚЫШЕВА.

Алкоголь және жаңа жыл мерекелері: дәстүр ме, әлде қауіп пе?

Қазақстанның табиғаты – кең байтақ далалар мен шексіз жазықтар, айнадай 
мөлдір көлдер мен асқар таулардан тұратын баға жетпес қазына, ал сол 
байлықты сақтау – бүгінгі ұрпақтың ең жауапты міндеттерінің бірі. 

Осы бағытта елімізде соңғы жылдары жүзеге асырылып келе жатқан «Таза 
Қазақстан» бастамасы қоғамның экологияға деген көзқарасын түбегейлі 
өзгертіп, табиғатты қорғау мәдениетін қалыптастыруға серпін берді. Әсіресе 
жастар арасында қоршаған ортаны таза ұстау, суды үнемдеу, қалдықтарды 
сұрыптау сияқты қарапайым, бірақ маңызды әрекеттерге қызығушылық артып, 
мектептер мен жоғары оқу орындарында экологиялық клубтар мен волонтерлік 
қозғалыстар белсенді дами бастады.

Желтоқсан айының 15 жұлдызында аудандық орталық кітапханада 
ауданымыздың ішкі саясат бөлімінің мемлекеттік әлеуметтік тапсырысы 
аясында «Отбасылық-тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу» 
тақырыбында «Сенім аумағы» атты мазмұнды әрі өзекті семинар-тренинг 
ұйымдастырылды. Қазіргі қоғамда өзектілігін жоғалтпай отырған бұл мәселе –
отбасы институтын сақтау, адам құқықтарын қорғау және зорлық-зомбылықтың 
алдын алу бағытындағы маңызды бастамалардың бірі болып табылады. 
Іс-шараға мемлекеттік мекеме өкілдері, кітапхана қызметкерлері, жастар, 
әйелдер қауымдастығының мүшелері, әлеуметтік сала мамандары және қоғам 
белсенділері қатысты.



Бейсенбі, 25 желтоқсан 2025 жыл 3 бет

ДҮЙСЕНБІ
29 ЖЕЛТОҚСАН

ҚАЗАҚСТАН
0 5 : 3 0  Є н ± р а н  0 5 : 3 5 

Жаќсылыќпен кел, Жања 
жыл! 06:30 Т/х "Жања ќоныс" 
07:00 Tańsholpan 09:00 Т/х 
"Ќыз таѓдыры" 10:00, 13:00, 
17:00, 20:00, 01:45 Аќпарат 
10:10, 18:00 Т/х "Бір сен 
‰шін" 12:15 Ќызыќ екен... 
13:10, 03:00 Апта 14:00, 
03:50 Берекелі жыл бол-
сын! 14:30 М/ф "Рапунцель" 
16:00, 00:10 Т/х "К‰йеу бала" 
17:20, 01:00 Ќазір айтайыќ 
20:30 Т/х "Махаббат ертегісі" 
22:20, 02:15 Ашыќ алањ 
23:10 1001 т‰н

ХАБАР
05:00 Концерт "Жолдар, 

жолдар" 07:00 Оян! 09:00 
М/ф "Команда котиков" 
10:30 Т/с "Моя прекрасная 
жизнь" 12:30 Х/ф "Ќызымныњ 
ќорѓаушысы" 14:30  Т /х 
"Келінжан 6" 16:15 Х/ф "Та-
риф "Новогодний" 18:00 Но-
вости 18:30 Жањалыќтар 
19:00 Cover show 20:00 Т/х 
"Ѓашыќтыњ тілі" 21:45 Х/ф 
"Ёлки" 23:30 Концерт "Ма-
хаббат єлемі"

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:55 Тамаша city 

06:45, 02:05 П@утina 08:25, 
19:00 Köremiz-шоу 09:25 
Жить здорово! 10:15 Х/ф 
"Новогоднее чудо" 11:50 Х/ф 
"Огниво" 14:00, 01:40 Ново-
сти 14:15, 01:50 Жањалыќтар 
14:30 QosLike 18:30, 03:30 
Басты жањалыќтар 20:00 
Главные новости 20:30 Т/с 
"Адмиралы района 2" 00:45 
Т/с "Шулер"

СЕЙСЕНБІ,
30 ЖЕЛТОҚСАН

ҚАЗАҚСТАН
0 5 : 3 0  Є н ± р а н  0 5 : 3 5 

М/ф "Рапунцель" 07:00 
Tańsholpan 09:00 Т/х "Ќыз 
таѓдыры" 10:00, 13:00, 17:00, 
20:00, 01:40 Аќпарат 10:10, 
18:00 Т/х "Бір сен ‰шін" 12:15 
Ќызыќ екен... 13:10, 02:10 
Жаќсылыќпен кел, Жања 
жыл! 14:30 М/ф "М±зды µлке" 
16:00, 00:10 Т/х "К‰йеу бала" 
17:20, 01:00 Ќазір айтайыќ 
20:30 Т/х "Махаббат ертегісі" 
22:20 1001 т‰н 03:40 Ауыл-
дастар

ХАБАР
05:00  Концерт "Turar" 

07:00 Оян! 09:00 М/ф "Стра-
жи арктики" 10:30 Т/с "Моя 
прекрасная жизнь" 12:30, 
20:00 Т/х "Ѓашыќтыњ тілі" 
14:15 Х/ф "Ёлки" 16:00 Х/ф 
"Ёлки 2" 18:00 Новости 18:30 
Жањалыќтар 19:00 Cover 
show 21:45 Х/ф "Жар-Жар" 
23:35 М.к Бесбаевтыњ "Ќ±с 
ќанат ѓ±мыр" атты концерті

ЕВРАЗИЯ
0 6 : 0 0 ,  0 3 : 5 5  Т а м а -

ша city 07:10, 02:05 П@
утina 08:00, 19:00 Köremiz-
шоу 09:00 Жить здорово! 
10:00 Т/с "Пансионат сказ-
ка, или Чудеса включены" 
14:00, 01:40 Новости 14:15, 
01:50 Жањалыќтар 14:30 
QosLike 18:30, 02:30 Басты 
жањалыќтар 20:00 Главные 
новости 20:30 "Адмиралы 
района 2". Закл. серии 00:45 
Т/с "Шулер"

СӘРСЕНБІ,
31 ЖЕЛТОҚСАН

ҚАЗАҚСТАН
05:30 Єн±ран 05:35, 13:30, 

21:00 Жаќсылыќпен кел, 
Жања жыл! 06:30 Т/х "Жања 
ќоныс" 07:00 Tańsholpan 
09:00 Т/х "Ќыз таѓдыры" 
10:00 Т/х "Бір сен ‰шін" 12:05 
М/ф "М±зды µлке" 14:25 
М/ф "М±зды µлке 2" 15:55 
К/ф "‡йде жалѓыз ќалѓанда" 
17:40 К/ф "Биік сезім" 19:10 
Т/х "Жања жыл" 23:50 ЌР 
Президенті Ќасым-Жомарт 
Тоќаевтыњ Ќ±ттыќтауы 00:00 
"Жаќсылыќпен кел, Жања 
жыл!"

 ХАБАР
05:00 Жања жылдыќ топта-

ма 07:00 Оян! 09:00 Сборник 

"Grand Hotel Khabar" 11:00 
М/ф "Стражи арктики" 12:20 
М/ф "Блёстка и спасённое 
Рождество" 13:40 Х/ф "Ёлки 
2" 15:30 Х/ф "Папа поневоле" 
16:40 Х/ф "Жар-Жар" 18:20 
Х/ф "Заманback" 20:00 Ќызыќ 
премия 2025 22:00 "Ѓажайып 
т‰н" 1-бµлім 23:50 Ќазаќстан 
Республикасы Президентініњ 
жањажылдыќ Ќ±ттыќтауы 
00:00 "Ѓажайып т‰н" 2-бµлім 
01:10 Сборник "Ѓажайып т‰н" 
03:10 Жања жылдыќ концерт

ЕВРАЗИЯ
06:00 Тамаша city 06:45 П@

утina 07:30 Köremiz-шоу 08:20 
Х/ф "32-е декабря" 10:00 Д/ф 
"Хоть поверьте, хоть про-
верьте" 11:00 Смотрим всей 
семьей. "Золушка" 12:40 Х/ф 
"Одна дома" 14:30 QosLike 
18:15 Х/ф "Ёлки - 11" 20:00 
Ќош келдіњ, 2026! Добро пожа-
ловать, 2026! 23:50 Новогод-
нее поздравление Президента 
РК Касым-Жомарта Токаева 
00:05 "Ќош келдіњ, 2026! До-
бро пожаловать, 2026!" 00:15 
Новогодняя ночь на первом

БЕЙСЕНБІ,
1 ҚАҢТАР

ҚАЗАҚСТАН
0 5 : 3 0  Є н ± р а н  0 5 : 3 5 

"Жаќсылыќпен кел, Жања жыл!" 
05:50, 01:10 Жаќсылыќпен кел, 
Жања жыл! 06:40 Т/х "Жања 
ќоныс" 07:10 М/ф "М±зды µлке 
2" 08:40, 19:10 Т/х "Жања жыл" 
10:30 К/ф "Биік сезім" 11:55 
К/ф "‡Йде жалѓыз ќалѓанда" 
13:40 М/ф "Моана" 15:15 К/ф 
"‡йде жалѓыз ќалѓанда 2" 
17:30 К/ф "Байдыњ баласы" 
21:00 Саѓындырѓан єндер-ай! 
23:30 К/ф "Таќиялы періште"

ХАБАР
05:00 Концерт Kalifarniya 

07:00 Жања жылдыќ топтама 
08:30 М/ф "Блёстка и спасён-
ное Рождество" 09:50 М/ф 
"Пингвиненок Пороро: напа-
дение монстров" 10:50 М/ф 
"Пингвиненок Пороро: приклю-
чения в замке дракона" 11:50 
Х/ф "Ёлки 3" 13:40 Ќызыќ 
премия 2025 16:10 Ѓажайып 
т‰н 18:30 Жайдарман 20:00 
Концерт "Ќайрат Н±ртас" 22:00 
Х/ф "Келінжан" 23:30 Концерт 
"Ќара бала"

ЕВРАЗИЯ
07:00, 03:35 Тамаша city 

07:45, 02:50 П@утina 08:45 
Смотрим на каникулах. "Ма-
рья-искусница" 10:10 Х/ф 
"Маруся фореvа" 11:35 Х/ф 
"Загадай желание" 13:05 Х/ф 
"Снежный человек" 15:00 "Му-
зыка нашей любви". Концерт к 
дню рождения А. Пахмутовой 
17:00 Смотрим всей семьей. 
"Ёлки - 11" 18:30 Х/ф "Мило-
сти просим" 20:30 Голосящий 
КиВиН 23:00 Команды 00:05 
Что? Где? Когда? 01:25 Х/ф 
"Девушка с косой"

ЖҰМА,
2 ҚАҢТАР

ҚАЗАҚСТАН
05:30 Єн±ран 05:35, 01:40 

Жаќсылыќпен кел, Жања жыл! 
06:25 Т/х "Жања ќоныс" 06:55 
М/ф "Моана" 08:30 Т/х "Жања 
жыл" 10:20 К/ф "Байдыњ ба-
ласы" 12:00 К/ф "‡йде жалѓыз 
ќалѓанда 2" 14:10 М/ф "М±з 
дєуірі 4: ќ±рлыќтардыњ жыл-
жуы" 15:30 ¦найды маѓан 
17:20 К/ф "Ж±мбаќ ќыз" 19:00 
К/ф "Т‰ркиядаѓы ќазаќша биз-
нес" 21:00 К/ф "Аватар" 00:00 
К/ф "‡йде жалѓыз ќалѓанда 3"

ХАБАР
05:00 Концерт "Jan syrym" 

07:00 Жања жылдыќ топтама 
09:00 М/ф "Пингвиненок Поро-
ро: нападение монстров" 10:00 
М/ф "Пингвиненок Пороро: 
приключения в замке дракона" 
11:00 М/ф "Тайна парка развле-
чений" 12:30 Х/ф "Ёлки 1914" 
14:30 Х/ф "Ёлки новые" 16:00 
Финал "The Voice Ќазаќстан" 
18:00 Жайдарман 19:30 Кон-
церт "Баѓым М±хитдинова" 
22:00 Х/ф "Келінжан 2" 23:35 
Концерт "¤мір - µзен"

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:45 Тамаша city 

06:45, 03:10 П@утina 08:20 

Смотрим на каникулах. "Мо-
розко" 09:50 Смотрим наше 
кино вместе. "Каникулы OFF-
line" 11:30 Т/с "Ласточкино 
гнездо" (каз.) 15:00 "Когда 
мои друзья со мной". Концерт 
к 100-летию В. Шаинского 
16:35 Х/ф "Милости про-
сим" 18:30 Х/ф "Кто вызвал 
аниматора?" 20:30 Ново-
годнее "Золотое кольцо". Н. 
и Г. Кадышевы 22:00 Х/ф 
"Водитель-олигарх" 23:40 
Команды 00:40 Что? Где? 
Когда? 01:45 "Наш Новый 
год". Большой праздничный 
концерт

СЕНБІ,
3 ҚАҢТАР 

ҚАЗАҚСТАН
05:30 Єн±ран 05:35, 16:00, 

23:55 Жаќсылыќпен кел, 
Жања жыл! 06:30 Т/х "Жања 
ќоныс" 07:40 М/ф "М±з дєуірі 
4: ќ±рлыќтардыњ жылжуы" 
09:00 Т/х "Ќыз таѓдыры" 10:00 
К/ф "Ж±мбаќ ќыз" 11:40 К/ф 
"Т‰ркиядаѓы ќазаќша биз-
нес" 13:40 Ш. Ќалдаяќовтыњ 
єндерінен концерті 14:30 
М/ф "М±з дєуірі 5: ќаќтыѓыс 
баѓыты" 17:10 Abik jeksen. 
Live концерт 18:50  К/ф 
"Кµршілер" 20:30 Т/х "Ма-
хаббат  ертег іс і "  21:25 
"Stranger". Д. Ќ±дайбергенніњ 
шыѓармашылыќ кеші

ХАБАР
05:00 Концерт "Жарай 

ма?" 07:00 Жањажылдыќ топ-
тама 09:00 М/ф "Тайна пар-
ка развлечений" 10:30 М/с 
"Белка и Стрелка. Озорная 
семейка" 11:10 Х/ф "Ёлки но-
вые" 12:40 Х/ф "Ёлки послед-
ние" 14:30 Концерт "Баѓым 
М±хитдинова" 17:00 Жайдар-
ман 19:30 Концерт "Дильназ 
Ахмадиева" 21:30 Арнайы 
жоба: "Ќањтар" психологиясы 
22:00 Х/ф "Келінжан 3" 00:00 
Концерт "Мен..."

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:15 Тамаша city 

06:50, 02:45 П@утina 08:35 
Союзмультфильм 09:15 
Смотрим наше кино вме-
сте. "Каникулы OFF-line 3" 
11:15 Т/с "Ласточкино гнез-
до" (каз.) 14:45 Новогоднее 
"Золотое кольцо" 16:15 Х/ф 
"Кто вызвал аниматора?" 
18:15 Х/ф "Паромщик" 20:30 
Т/с "Казанова" 00:10 Что? 
Где? Когда? 01:15 Легенды 
"РетроFM"

ЖЕКСЕНБІ,
4 ҚАҢТАР 

ҚАЗАҚСТАН
05:30 Єн±ран 05:35, 16:00, 

23:55 Жаќсылыќпен кел, 
Жања жыл! 06:30 Т/х "Жања 
ќоныс" 07:40  М/ф "М±з 
дєуірі 5: ќаќтыѓыс баѓыты" 
09:00 Т/х "Ќыз таѓдыры" 
10:00 К/ф "Кµршілер" 11:50 
Саѓындырѓан єндер-ай! 
14:30 М/ф "Мейірімді ди-
нозавр" 19:00 Реформа-
лар уаќыты 19:15 Ескендір 
хасанѓалиевті еске алу кеші 
20:30 Т/х "Махаббат ертегісі" 
21:25 Т/х "Жар-Жар"

ХАБАР
0 5 : 0 0  К о н ц е р т 

"Абайлањыздар"  07:00 
Жањажылдыќ топтама 09:00 
М/ф "Стражи терракоты" 
10:40 М/ф "Большой коша-
чий побег" 12:00 Х/ф "Ёлки 
последние" 13:45 Х/ф "Дубай 
любой ценой" 15:30 Кон-
церт "Дильназ Ахмадиева" 
17:15 Ќызыќ премия 2025 
19:30 Концерт "Досымжан 
Тањатаров" 21:30 "Мифы 
Кантара" 22:00 Х/ф "Где мой 
дом?" 23:30 Концерт"Мен 
жайлы..."

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:30 Тамаша city 

06:50, 02:00 П@утina 08:40 
Союзмультфильм 09:20 
Смотрим всей семьей. "Чер-
тов камень. Семеро сме-
лых" 11:00 Т/с "Ласточкино 
гнездо" (каз.) 14:30 Легенды 
"РетроFM" 16:10 Х/ф "Па-
ромщик" 18:25 Драма "Туда 
и обратно" 20:30 Т/с "Казано-
ва" 00:10 Что? Где? Когда? 
01:15 Д/ф "Вся жизнь - игра"

ТЕЛЕДИДАР БАҒДАРЛАМАСЫ

«Кен Шуақ» ЖШС Қызылсор кен орны үшін экологиялық әсер ету рұқсатын (ҚОҚБ, РЕШ 
нормативтері, РЕТ нормативтері, ҚББ, ӨЭББ, өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы, 
ҚОҚ жөніндегі іс-шаралар жоспары) алуға арналған материалдар бойынша ашық жиналыстар 
түрінде қоғамдық тыңдаулар өткізеді. 

Қоғамдық тыңдауды өткізу орны, күні мен уақыты: Ақмола облысы, Біржан сал ауданы, Ақсу 
а.о., Ақсу а., мектеп ғимаратында, 2026 жылы 27 қаңтар күні сағат 12:00-де.

Ашық жиналысты өткізу мерзімі қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімі бойынша 
қатарынан бес жұмыс күніне дейін ұзартылуы мүмкін. 

Төтенше жағдай немесе шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин, әлеуметтік, табиғи 
және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар Zoom 
платформасында бейнеконференция форматында өтеді. Масштабтау сілтемесі: https://us06web.
zoom.us/j/8545882756?pwd=Ykwl5qZ10BfsFcPKvbPpOJR3mUmbOH.1&omn=81653036473

Конференция идентификаторы: 854 588 2756
Кіру коды: Gr93D4 
Бастамашысы: «Кен Шуақ» ЖШС, 010000, Қазақстан Республикасы, Астана қ., «Сарыарқа» 

ауданы, Бөгенбай батыр даңғылы, № 6/5 ғимарат, 161040004442, Кардиев Азат Төремұратұлы, 
+77172570731, kenshuaknedra@mail.ru. 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «ЭКО-ДАМУ» ЖШС, Көкшетау қ., Әуелбеков к-сі, 139, каб. 
319, БСН 100940015182, Тел: 87017503822, директоры Н.Б.Темірғалиев. 

Жергілікті атқарушы орган: «Ақмола облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасы» ММ, тел.: 8 (7162) 402807.

Жоба бойынша құжаттама БЭК-те орналастырылған https:// ndbecology.gov.kz/және ЖАО 
сайтында www.upr.akmo.gov.kz, https://www.gov.kz/memleket/entities/aqmola-upr/activities/
directions?lang=ru. 

Жоспарланған қызмет туралы ақпарат алуға болатын байланыстар және құжаттардың 
көшірмесімен танысады: ecodamu@mail.ru, +77017503822.

Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен ұсыныстары мына мекенжай бойынша қабылданады: 
natur@akmola.gov.kz

Қызылсор кен орнының көзделіп отырған қызметінің орналасу координаттары: 52°35'28.72"С, 
72°33'54.95"Ш

Әсер ету аумағының орналасу координаттары: 52°31'7.70"С, 72°18'32.16"В

Соңғы кездері алаяқтық қылмыстары, соның 
ішінде интернет және байланыс құралдары 
арқылы жасалынатын интернет-алаяқтық 
қылмыстары қоғам ішінде белең алуда.

Сақ болыңыз:
-  А л а я қ т а р  ө зд е р і н  қ ұ қ ы қ  қ о р ғ а у 

органдарының, мемлекеттік органдардың 
және  банк т ің  қызметк ерлер і  рет інде 
таныстырады және сізден банк картасы 
туралы мәліметтер, PIN-кодтар немесе SMS-

кодтарды сұрайды.
- Есіңізде болсын, мемлекеттік, банктік 

қызметкерлер ешқашанда с ізд ің  банк 
картаңыздың мәліметтерін және шотыңыздағы 
ақшаны аударуды сұрамайды.

- Сондай-ақ, күдікті сілтемелерді қарамаңыз 
және қосымшаларды ұялы телефоныңызға 
орнатпаңыз.

Өзіңізді қорғаңыз және жақындарыңызды 
сақтаңыз.

М ақпал  ауылы мек теб ін ің  атынан , 
о қ у ш ы л а р ы м ы зд ы ң  ж ә н е  м е к т е п т і ң 
Қамқоршылық кеңесінің атынан келесі 
шынайы демеушілерге  алғысымызды 
білдіреміз: Дәулетбаева Самал, Халанская 
Людмила, Тұйғынов Дәулет, Бостанов Әділ, 
Сағымбаев Назымбек, Маймаков Медет, 
Данияров Жанат, Бостанов Асхат, Байгарин 
Әлім, Мешелев Өміртай, Сейтов Ақылбек, 
Қазыбаев Еркен, Сугралин Мергенбек, 
Тайшиков Жанат, Глинов Николай, Хасенов 
Талғат. 

Сіздердің көрсеткен қолдауларыңыз бен 
жанашырлықтарыңыздың арқасында мектепте 

дәстүрге айналған Жаңа жылдық шыршаны 
жоғары деңгейде өткізуге мүмкіндік туды. 
Балалардың жүзіндегі шаттық, қуаныш пен 
жарқын әсерлер – Сіздердің игі істеріңіздің 
нақты нәтижесі.

Сіздер жыл сайын бұл игі бастамадан 
тыс қалмай, әрдайым қолдау көрсетіп келе 
жатқандарыңыз үшін ерекше ризашылығымызды 
білдіреміз. Осындай қамқорлық пен мейірімділік 
жас ұрпақтың жүрегінде ұзақ сақталатыны 
сөзсіз.

Сіздерге зор денсаулық, отбасыларыңызға 
амандық, еңбектеріңізге толағай табыс, алдағы 
істеріңізге мол береке тілейміз!

Қоғамдық тыңдаулар

Біржан сал ауданының прокуратурасы 
назарларыңызға салады!

Алғысымызды білдіреміз!



4 бет Бейсенбі, 25 желтоқсан 2025 жыл

Ақпараттық агенттіктің мерзімді баспа басылымын және 
желілік басылымды қайта есепке қою туралы куәлік 2025 

жылғы 2 желтоқсандағы № KZ94VPY00135980 Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және ақпарат министрлігі берген.

Мекен-жайымыз: 020700, Ақмола облысы,
Степняк қаласы, Уәлиханов көшесі, 5а үй.
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e-mail:gazetastep@mail.ru

www.instagram.com/vesti.enbekshilderya 
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“Дунасарова” жеке кәсіпкер офсеттік тәсілмен басылған.
010005. Астана қаласы, А. Жұбанов көшесі, 24/1 үй.

Аптасына 2 рет.
Офсеттік тәсілмен басылған,

көлемі 1 баспа табақ.
Таралымы 280. Тапсырыс 251 

Индексі: 65651Редактор Д. АҚЫШЕВА

Ìåíø³ê èåñ³ және шығарушы – «Еңбекшілдер ЖАРШЫСЫ – ВЕСТИ Енбекшильдерья» аудандық ãàçåò³í³ң ðåäàêöèÿñû» ÆØÑ

Тәуелсіздікке арналған спорттық дода Ережеп айының қадір қасиеті
Ата-бабаларымыз ғасырлар бойы аңсаған 

тәуелсіз ел болу бақыты бүгінгі ұрпақтың 
маңдайына бұйырып, азаттықтың ақ таңы 
халқымызға жаңа мүмкіндіктер мен жарқын 
болашақ сыйлады. 	

Тәуелсіздік күні – еліміздің еркіндігі мен 
егемендігін нығайту жолында атқарылған 
өлшеусіз еңбекті қорытындылап, өткенге 
тағзым етіп, келешекке сеніммен қарауға 
үндейтін мерейлі мереке.

 Осы айтулы күн қарсаңында еліміздің түкпір-
түкпірінде мазмұнды да тағылымды іс-шаралар 
ұйымдастырылып, халық бірлігі мен елдік рухы 
айқын көрініс табуда. 

Солардың бірі – желтоқсан айының 14 
жұлдызында қаламыздағы «Жеңіс» спорт-
сауықтыру кешенінің спорт залында Қазақстан 
Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған 
ауылдық округтер мен қала ұйымдары арасында 
жыл сайын дәстүрлі түрде өткізілетін волейбол 
турнирі болды. 

Жоғары деңгейде ұйымдастырылған 
бұл спорттық дода салауатты өмір салтын 
насихаттауды, бұқаралық спортты дамыту 
мен волейбол ойынын кеңінен танымал етуді, 
ауданымыздың ең мықты спортшыларын 
анықтауды, сондай-ақ елдік мереке аясында 
патриоттық рухты нығайтуды мақсат етті. 
Турнирге барлығы 8 команда қатысып, 
жарыс «Микс» жүйесі бойынша өтті, яғни әр 
команда құрамында төрт ер адам мен екі 

әйел спортшы өз шеберліктерін ортаға салды, 
жалпы саны 80-ге жуық спортшы қатысқан 
жарыс таңғы сағат 10:00-де салтанатты 
түрде ашылып, командалар таныстырылып, 
Қазақстан Республикасының Мемлекеттік Гимні 
шырқалды.

Тартысқа толы өткен жарыс барысында 
барлық командалар жоғары дайындықтарын 
көрсетіп, көрермендерге әсерлі де әдемі ойын 
сыйлады, әрбір кездесу спорттық рухқа, әділ 
бәсекеге және өзара сыйластыққа толы болды. 

Турнир қорытындысы бойынша жүлделі 
үшінші орын мен қола медальдар Кеңащы 
ауылының командасына бұйырса, екінші 
орынды Баймырза ауылының спортшылары 
иеленді, ал тартысты ойын нәтижесінде 
Үлгі ауылының командасы чемпион атанып, 
алтын медальдарға қол жеткізді. Жеңімпаздар 
мен жүлдегерлер арнайы кубоктармен, 
медальдармен, грамоталармен және ақшалай 
сыйлықтармен марапатталып,  барша 
қатысушыларға көтеріңкі көңіл күй мен жарқын 
әсер сыйлады. 

Аталған турнир аудан көлемінде спортты 
дамытуға, тұрғындар арасындағы достық пен 
ынтымақты нығайтуға, сондай-ақ жас ұрпақты 
отансүйгіштікке тәрбиелеуге үлкен үлес қосып, 
Тәуелсіздік мерекесінің мәні мен маңызын 
айқындай түсті.

Марат ЕРХАТОВ,
«Jenis» спорт кешенінің басшысы.

21-желтоқсан – қасиетті ережеп айының 
басталуы;  16-17  қаңтар  (бейсенб і )  – 
қасиетті миғраж түні.

Ережеп айы Исламнан алдын арабтар 
үшін қасиетті айдың бірі болатын. Осы ай 
кірген кезде араб тайпалары өзара соғыс 
пен жанжалдарын тоқтатып, қылыштарын 
қынына, жебесін қорабына салып, ешкімге 
тимеуге тырысатын. Сондықтан бұл айда 
араб қауымы өздерін қауіпсіз сезінетін. 
Өйткені, харам айдың бірі болғандықтан 
өзгелерге қиянат жасау, қанын төгу, ұрып 
соғу іс ін  күнә санайтын.  Т іпт і ,  әкес ін 
өлтірген жанға да бұл айда қол көтермейтін. 
Қылмыс жасаған жағдайда қоғам тарапынан 
қатты айыпталатын.

Ислам діні келген соң да бұл айдың 
артықшылығы арта түсті. Адамзат тарихында 
қайталанбас  мұғжиза  болған  миғраж 
оқиғасы – осы айдың 26-нан 27-не қараған 
түні болған. Ол түн Пайғамбарымыздың 
(с.ғ.с.) Меккеден Құдысқа, ол жерден көк 
қабатына көтерілуімен ерекшеленеді.

Мұсылман күнтізбесі бойынша, 12 ай 
болған болса, соның ішінде 4 ай харам 
айлар болып табылған .  Құранда бұл 
жайында Алла Тағала былай дейді:

«Тегінде аспан мен жер жаратылған 
күннен бастап Алла айдың санын 12 етіп 
белгілеген. Оның төртеуі  – (Зулқағда, 
Зулхиджа, Мұхаррам, Ережеп) соғысуға 
тыйым салынған айлар. Дінде бұл дұрыс. 
Б ұ л  а й л а рд а  с е н д е р  ө зд е р і ң е  з и я н 
жасамаңдар», «Тәубе» сүресі, 36-аят.

Харам айларға қатысты Пайғамбарымыз 
(с.ғ.с.) былай деген: «Жыл он екі айдан 
тұрады. Бұлардың төртеуі – харам айлар. 
Оның үшеуі бірінен кейін бірі келеді. Бұл 
айлар зилқағда,  зилхиджа, мұхаррам. 
Төртіншісі – Ережеп». Бұхари, Муслим.

«Харам айларда бір күн ораза ұстап, 
бір күн ауыз ашқанның артықшылығы 
көп»,/ Әбу Дәуід/, - деп бұйырған ардақты 
Пайғамбар (с.ғ.с.).

Ережеп айы барысында нәпіл ораза 
ұстауға болады. Бірақ бір ай бойы ораза 
ұстау дініміз бойынша бұйырылмаған. 
Себебі ,  айлық ораза рамазан айында 
ұсталуы парыз. Ал, нәпіл ораза ретінде 
бірнеше күн ауыз бекітуге рұқсат етіледі.

Сайд бин Жубайрден (р .а . )  Ережеп 
айының оразасы жайында сұралғанда: 
Ибн Аббасты тыңдадым, ол былай деді: 
«Алланың Елшісі (с.ғ.с.)  ережеп айында 
кей жылдары сондай ораза ұстайтын, біз 
күнде ораза ұстайды дейтінбіз. Ал, кей 
жылы ішіп-жеп жүргенін көріп, әсте еш 
ұстамайтын шығар дейтінбіз»./ Бұхари, 
Саум/ Демек, Ережеп айында нәпіл ораза 
ұстасақ болады екен.

Е р еж е п  а й ы  ба с та л ғ а н д а  а рд а қ т ы 
П а й ғ а мба р ы м ы з  ( с . ғ . с . )  б ы л а й  д ұ ғ а 
еткен: «Ей, Аллам! Ережеп пен шағбанды 
бізге мүбарак еткейсің. Бізді рамазанға 
қауыштыра гөр»./ Ахмад Ибн Ханбал, 
Муснәд І, 259/. 

Осы айда ерекше атап өтет ін оқиға 
–  Миғраж түн і .  Миғраж сөз ін ің  т ілд і к 
м а ғ ы н а с ы  –  « к ө те р і л у,  б и і к к е  ш ы ғ у, 
ру ха н и  д ә р еж е н і ң  ш ы ң ы н а  б и і к теу » 
дегенді  б ілд іреді .  Осы түн і  ек і  дүние 
Сұлтаны (с.ғ.с.) Алла Тағаланың шексіз 
құдіретіне куә болған киелі сапар жасады. 
Пайғамбарымызды ( с . ғ . с . )  М екк еден 
М а д и н а ғ а  һ и ж р а  ж а с а м а с та н  а л д ы н 
бір жарым жыл бұрын, яғни 621-жылы 
ережеп айының 26-нан 27-не қараған 
түні Жәбірейіл (ғ.с.) періште пырақпен 
Меккеден Құдыс шаһарына апарып, Ақса 
мешітінде намаз оқып, көкке көтеріледі. 
Бұл Жаратушының рұқсатымен болған 
таңғажайып кездесу еді. Бұл түн мұсылман 
мемлекеттерінде және елімізде де ерекше 
ата л ы п  ө т і л ед і .  П а й ғ а мба р ы м ы зд ы ң 
(с . ғ .с . )  өмір тарихында ерекше назар 
аударатын осы бір түн – Жаратушының 
Пайғамбарымызға (с.ғ.с.) берген сыйы. 
Бір түн ішінде Алла Тағала сүйікті құлын, 
адамзаттың ардақтысы Мұхаммедті (с.ғ.с.) 
Меккеден Құдысқа, Құдыстан көкке, одан 
кей ін  ешбір періштенің  жете алмаған 
мақамдарына көтерген.  Миғраж және 

Исра оқиғасы – өзге пайғамбарларға нәсіп 
болмаған, тек Пайғамбарымызға (с.ғ.с.) 
ғана бұйырған ең үлкен мұғжиза.

Бұл жайында Құранда «Исра» сүресінің 
1-ші аятында былай деп келтіреді:

«Құлын (Мұхаммедт і )  б ір  түн і  өз іне 
б ел г і л е р і м і зд і  к ө р с ет у  ү ш і н  Х а р а м 
мешітінен біз айналасын мүбарак қылған 
Ақса мешітіне апарған Алла Тағала әртүрлі 
кемшіліктен пәк. Шексіз Ол естуші, білуші». 
«Исра» сүресі, 1-аят.

Ережеп айының мұсылмандар үшін ең 
үлкен ерекшелігі Алла Тағала осы түнде 
бес уақыт намазды парыз етті. Сонымен 
қатар, осы түнде Алла Пайғамбарымызға 
(с.ғ.с.) «Бақара» сүресінің соңғы аяттарын 
уахи етті және Аллаға серік қоспаған жанды 
кешіретінін сүйіншілеген. /Лүтфи Шентүрік. 
Өрнек ваазлар. – Анкара, 2011. 1-том. 
189-бет./.

Ардақты Пайғамбарымыз (оған Алланың 
салауаты мен сәлемі болсын) осы айларға 
ерекше көңіл бөлетін, оны қалай өткізу 
керект і г і  жөн інде  сахабаларға  кеңес 
айтып отыратын. Сондай-ақ Ережеп  айы 
басталған кезде: «Уа, Алла! Ережеп және 
шағбан айларында бізге береке бер, бізді 
Рамазан айына жеткізе гөр!»,  -  деп дұға 
оқитын (Бәйһақи).

Ережеп айының мұсылмандар үшін орны 
бөлек. Оның бірнеше себебі бар.

1) «Ражаб» сөзі ұлықтау, құрметтеу деген 
мағынаны білдіреді. Араб халқы ислам діні 
келмей тұрып бұл айды ерекше қадірлеген. 
Тіпті осы уақытта жылдап жалғасып келе 
жатқан соғыстар, араздықтар тоқтаған. 
Ережеп айы – Алла Тағаланың соғысуға, қан 
төгуге тыйым салған (зұлқағда, зұлхижжа, 
мұхаррам, ражаб) айларының бірі.

2) Ережеп айында елеулі тарихи оқиғалар 
өткен. Мысалы, жер бетін су басқанда Нұх 
пайғамбар кемеге мінген, Мұхаммед (оған 
Алланың салауаты мен сәлемі болсын) 
пайғамбарға алғашқы уахи түсе бастаған, 
Миғражға (көкке) көтерілген.

3) Ережеп – берекелі әрі ұлық ай. Ондағы 
аз ғана ізгі іске көптеген сауаптар беріледі, 
құлшылықтар мен дұғалар қабыл болады. 
Алла елшіс і  (оған Алланың салауаты 
мен сәлемі болсын):  «Бес түн бар, онда 
дұғалар кері  қайтарылмайды. Олар – 
Ережеп айының алғашқы түні, Шағбан 
айының жартысындағы түн, жұма түні, 
Ораза және Құрбан айт түндері»,- деген 
(Ибн Асакир).

4) Ережеп айының алғашқы жұмасында 
Рағайып намазын оқу туралы келген хадисті 
кейбір  ғалымдар нег ізс із  деп айтқан. 
Дегенмен Алла елшісі Ережеп айында көп 
истиғфар айтуға (кешірім тілеуге) үндеген.

5) Бір адам Пайғамбарымызға (оған 
Алланың салауаты мен сәлемі болсын) 
келіп: «Біз жаһилиятта Ережеп айында 
(осы айдың құрметіне) құрбан шалатын 
едік. Енді бізге не бұйырасыз?» – деп 
сұрады. Алла елшісі:  «Алланың жолында 
қайсы айда болса да құрбандық шала 
беріңдер. Алла үшін жақсылық жасаңдар. 
Тамақтандырыңдар», - деді (Әбу Дәуіт). 
Сондықтан  бұл  айда  қайырымдылық 
істермен де айналысуды ұмытпаған жөн.

6) Алла елшісі (оған Алланың салауаты 
мен сәлемі болсын) Ережеп айында ораза 
тұтатын. Жәннатта суы сүттен ақ, балдан 
тәтт і  және  мұздан салқын б ір  жұмақ 
өзен бар. Ол Ережеп деп аталады. Бұл 
мөлдір бұлақтан тек Ережеп айында ораза 
ұстағандар ғана ішеді. Алайда бұл айда 
ораза тұту, тұтпау әркімнің өз еркі болуы 
тиіс.

7) Ережеп желге, Шағбан бұлтқа, Рамазан 
жаңбырға ұқсайды. Ережеп айында дән 
егілмесе, Шағбан айында суарылмаса, 
Рамазан айында одан қандай егін күтуге 
болады. Сол себепті бұл айды барынша 
пайдалы өтк із іп ,  ғибадат жасап,  дұға 
етіп, араздасқандар бір-бірімен жарасып, 
татуласуы керек. Қысқасы Рамазан айына 
деген рухани дайындықты осы айдан 
бастаған ұтымды болмақ.

Руслан КӨБЕН,
«Әшім ата» мешітінің бас имамы.

Жылы үй – қауіпсіз үй!
Отын маусымында өрт қауіпсіздіг ін 

сақтайық Күн салқындап, жылыту 
маусымы басталған кезде өрт шығу және 
улы газбен улану қаупі айтарлықтай 
артады. Мұндай жағдайлардың негізгі 
себептері – пештердің ақаулы болуы, 
мұржалардың бітелуі, электр жылытқыш 
құралдарын дұрыс пайдаланбау және 
балалардың қараусыз қалуы.

Біржан сал ауданының төтенше 
жағдайлар бөлімінің қызметкерлері 
тұрғындарды өрт қауіпсіздіг і  ережелерін 
қатаң сақтауға шақырады.

 Пешпен жылыту кезінде:
- Жылыту маусымын бастамас бұрын 

мұржаны күйеден тазартыңыз;
- Пеш қабырғасындағы жарықтарды 

сылап, жөндеңіз;
- Пешті жағу үшін жанғыш 

сұйықтықтарды қолданбаңыз;
- Пешті шамадан тыс қыздырмаңыз 

және қараусыз қалдырмаңыз;
- Пештің үстіне киім-кешек немесе 

ағаш қоймаңыз.
 	 Электр жылытқыш 

құралдарын пайдалану кезінде:
- Тек жарамды, сертификатталған 

құралдарды қолданыңыз;

- Бір розеткаға бірнеше қуатты 
құрылғыны қоспаңыз;

- Құралдарды қараусыз қалдырмаңыз 
және балалардың оларға жақындауына 
жол бермеңіз.

Улы (көміртек) газынан уланудың 
алдын алу үшін:

- Мұржада тартылыс күшін тексеріп, 
үйді желдетіп отырыңыз;

- Бас айналу, әлсіздік, жүрек айну 
сияқты белгілер байқалса, дереу таза 
ауаға шығып, бөлмені желдетіңіз;

- Мүмкін болса, үйге көміртек газының 
датчигін орнатыңыз.

Сонымен қатар, балаларды қараусыз 
қалдырмаңыз! Жылыту маусымында 
кәмелетке толмағандармен болатын 
төтенше жағдайлар жиілейтіні 
ескеріңіз.

Алдын алу – ең тиімді қорғаныс!
Өз өміріңіз бен жақындарыңыздың 

қауіпсіздіг ін сақтаңыз.
Төтенше жағдай орын алса, дереу 

«112» нөміріне қоңырау шалыңыз.
Мерей ДЖАМБЫЛОВ,

Біржан сал ауданының төтенше 
жағдайлар бөлімінің инженері,
 азаматтық қорғау лейтенанты.
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С Новым годом – с новыми надеждами!
Поздравление акима района

Удачи, мира и добра!

С Наступающим!

Уважаемые жители района Биржан сал! Приближается 
самый любимый, самый добрый праздник – Новый год. Он 
всегда связан с надеждами на исполнение планов и заветных 
желаний, на обновление и достижение успеха. Новый год – 
это время, когда принято подводить итоги, осмысливать 
пережитое, строить планы на будущее.

За последние годы Казахстан добился впечатляющих 
результатов в экономическом развитии, обеспечении 
благосостояния граждан. Стабильность и общественное 
согласие, ответственный внешнеполитический курс стали 
надежной основой для роста международного авторитета 
республики.  

Если оглянуться назад, то можно увидеть, что минувший год 
прожит нами достойно. В районе стабильно функционируют 
крупные предприятия, успешно развивается сельское 

хозяйство, малый и средний бизнес, создаются новые рабочие 
места.

Безусловно, выполнение намеченных планов станет 
возможным в результате сплоченности, трудолюбия и 
ответственности всех жителей района. Благодарю всех вас за 
то, что мы вместе сумели достичь определенных результатов в 
уходящем году и сделали хороший задел на будущее. 

Поздравляю всех жителей района с Новым 2026 годом! 
Пусть грядущий год принесет в каждую семью мир и согласие, 
благополучие и уют, радость и гармонию. Пусть в Новом 2026 
году исполняются самые заветные желания и мечты. Пусть 
в каждом доме, в каждой семье царят радость и согласие. 
Желаю всем крепкого здоровья, благополучия, мира и 
процветания.

Бауржан КАСЕНОВ.

Уважаемые земляки! Новый год – это новые надежды, новые 
возможности. По традиции, вступая в новый год, мы подводим 
итоги уходящего, и у нас есть все основания считать, что 2026 
год будет еще более плодотворным и результативным. 

Экономическое состояние позволит успешно решать вопросы 
строительства жилья, ремонта дорог, ввода водоразводящих 
сетей, экологии и санитарной очистки города и сел. По-
прежнему, большое внимание будет уделяться пожилым 
людям, а молодежи создаваться условия для работы и занятия 
спортом. 

И сейчас есть все основания говорить, что маслихаты 
стали одним из серьезных составляющих формирующего 
в республике гражданского общества и важным звеном, 
скрепляющим воедино интересы населения и потребности 

развития общества. На сегодняшний день депутатский корпус 
– это авторитетные и уважаемые различных возрастов люди. 
Весь прошедший год все мы работали в атмосфере мира и 
согласия. Это то, без чего нельзя представить современное 
гражданское общество, это то, чем мы с вами гордимся и эту 
позитивную тенденцию надо беречь и сохранять.  

Наш район стабильно развивается, за последние годы был 
открыт ряд новых предприятий, появились рабочие места. 
А это и есть составляющая в жизни человека – достойная 
заработная плата и возможность содержать свои семьи.

Пусть в Новом 2026 году сбудутся все ваши мечты и желания, 
пусть всегда светит мирное небо над головой. С Новым годом!

Нургуль КУАТОВА,
председатель районного маслихата.

Дорогие жители района, от всей души поздравляем вас с 
наступающим 2026 годом! 

Мы строим планы на будущее, но в то же время не должны 
забывать, что в результате напряженной и многогранной 
работы в уходящем году наша страна уверенно набирает 
силы, двигаясь по пути прогресса и демократии.

Так направим же все наши совместные усилия на то, чтобы 
наступающий 2026-й год сохранил этот темп развития, мир 

и спокойствие в нашем государстве, приумножим счастье и 
благополучие в наших семьях.

Желаем, чтобы в ваших семьях всегда был достаток и 
царил мир. Пусть ваши родные и близкие будут здоровы. 
Пусть новый год для всех нас станет новым во всем - в новых 
начинаниях, новых мечтах, новых достижениях! 

Еркен СЫЗДЫКОВ, 
председатель районного совета ветеранов.

Состоялась двадцать 
девятая очередная сессия 

районного маслихата

Зажглись огни на главной елке

19 декабря текущего года под председательством 
Нургуль Куатовой – председателя районного 
маслихата и Ерлана Хасенова – заместителя акима 
района состоялась двадцать девятая очередная 
сессия маслихата района.

В работе сессии приняли участие заместитель акима 
района Ерсаин Сабиров, председатель Общественного совета 
Акмарал Кенжебаева, а также руководители самостоятельных 
отделов и структурных подразделений.

На повестку дня были вынесены следующие вопросы:
1. «О районном бюджете на 2026-2028 годы»;
2. «О бюджетах города Степняка, сельских округов и сел 

района Биржан сал на 2026-2028 годы»;
3. «О предоставлении специалистам в области 

здравоохранения, образования, социального обеспечения, 
культуры, спорта и агропромышленного комплекса, 
государственным служащим аппаратов акимов сел, поселков, 
сельских округов, прибывшим для работы и проживания в 
сельские населенные пункты района Биржан сал, подъемного 
пособия и социальной поддержки для приобретения или 
строительства жилья на 2026 год»;

4. «Об утверждении программы развития района Биржан 
сал 2026-2030 годы»;

5. «Об утверждении перспективного плана работы 
маслихата района Биржан сал на 2026 год»;

6. «О структуре и смете расходов аппарата районного 
маслихата на 2026 год»;

7. «Об утверждении составов и внесении изменений в 
составы некоторых консультативно-совещательных органов 
при акимате района Биржан сал».

В ходе сессии были заслушаны доклады руководителя 
отдела экономики и финансов Замзагуль Кусаиновой, а также 
председателя постоянной комиссии маслихата района Биржан 
сал восьмого созыва по вопросам бюджета и экономического 
развития Леи Мошечковой. 

У участников заседания была возможность задать 
интересующие вопросы и получить разъяснения по всем 
пунктам повестки дня.

По итогам обсуждения все рассматриваемые вопросы были 
поддержаны и утверждены депутатами районного маслихата.

Сессию завершил и подвёл итоги Ерлан Маратович. В 
своём выступлении он отметил эффективное взаимодействие 
маслихата с другими государственными и общественными 
структурами, подчеркнув важность совместной и слаженной 
работы по решению актуальных проблем района, а также 
выразил уверенность в продолжении конструктивного 
сотрудничества в будущем году.

Дина АКИШЕВА.

Вечером 22 декабря в Степняке, на территории Снежного 
городка, состоялось торжественное зажжение огней на 
главной городской ёлке. Площадь у самолёта в этот вечер 
преобразилась - она засияла яркими огнями, создавая 
по-настоящему сказочную атмосферу. Здесь собрались 
взрослые и дети, чтобы вместе почувствовать приближение 
праздника.

Праздник открыли ведущие, которые задали тёплый и 
радостный тон всему вечеру.

С приветственным словом выступил аким города 
Самат Каирбекович Бермагамбетов. Он поздравил всех 
собравшихся с наступающим Новым годом, пожелал 
крепкого здоровья, благополучия, мира и исполнения самых 
заветных желаний.

Затем по доброй новогодней традиции все дружно позвали 
Деда Мороза и Снегурочку. Под громкие аплодисменты 
и радостные возгласы главный зимний волшебник 
торжественно зажёг огни на новогодней ёлке. Праздник 

продолжили аниматоры в ярких костюмах, которые с 
удовольствием развлекали детей и взрослых.

Особенным моментом стало то, как малыши читали Деду 
Морозу стишки, а тот угощал их сладостями. После этого 
все участники праздника закружились в весёлом хороводе 
вокруг ёлки.

Несмотря на ветреную и морозную погоду, на площади 
царило настоящее новогоднее настроение. Атмосфера 
ожидания чуда и необыкновенного события объединила 
всех присутствующих. Завершился вечер памятными 
фотографиями возле сияющей ёлки, которые, без сомнения, 
станут тёплым напоминанием об этом празднике.

Зажжение огней на главной ёлке стало ярким стартом 
новогодних мероприятий в городе и подарило жителям 
Степняка ощущение сказки, радости и веры в чудо. Пусть 
наступающий Новый год принесёт в каждый дом счастье, 
тепло и добрые перемены. 

Людмила ШЕПЕЛЬ.

Скоро наступит самый волшебный и долгожданный праздник - Новый год. Это время, когда взрослые 
вновь верят в чудеса, а дети с нетерпением ждут исполнения заветных желаний. Именно с таким 
настроением жители Степняка встретили одно из самых ярких событий предновогодних дней.
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Не станьте 
жертвой 

мошенников!
Прокуратура района 

Биржан сал доводит 
до сведения жителей 
района, что в последнее 
время участились случаи 
мошенничества, в том 
числе совершаемые 
посредством сети 
Интернет и по телефону.

Будьте бдительны: 
мошенники представляются 
с о т р у д н и к а м и 
п р а в о о х р а н и т е л ь н ы х , 
государственных органов, 
банков и требуют от вас 
данные банковской карты, 
PIN-коды или SMS-коды!

Помните: сотрудники 
органов, банки никогда не 
запрашивают информацию 
о вашей банковской карте 
и не требуют перевести 
деньги со счёта!

Также:  не переходите по 
подозрительным ссылкам 
и не устанавливайте на 
свой мобильный телефон 
сомнительные приложения!

Берегите себя и своих 
близких!

«Таза Қазақстан» – зелёное мышление нового поколения

О детях, родителях и праве на безопасность

В рамках акции «Таза Қазақстан» 18 декабря текущего года 
в городской школе №2 имени Абая состоялась экологическая 
викторина-квест «Жасыл болашақ». Организаторами квеста 
выступили отдел внутренней политики района и Молодёжный 
ресурсный центр. Основной целью мероприятия стало 
привлечение подрастающего поколения к актуальным 
вопросам охраны окружающей среды, воспитание бережного 
отношения к природе, а также расширение знаний учащихся об 
экологических проблемах и путях их решения. Особое внимание 
было уделено формированию у школьников ответственного 
отношения к природным ресурсам и осознанию личной роли 
каждого в сохранении окружающей среды.

В квесте приняли участие четыре команды из двух 
городских школ, объединившие активных и инициативных 
учащихся. В ходе мероприятия участники проходили несколько 
тематических этапов, каждый из которых был посвящён 
определённому направлению экологической деятельности. 
Школьникам предлагались задания, направленные на 
проверку знаний основ экологии, принципов рационального 
природопользования, раздельного сбора отходов, сохранения 
природных ресурсов и защиты окружающей среды.

В процессе выполнения заданий участники демонстрировали 

не только теоретические знания, но и логическое мышление, 
командную сплочённость, креативный подход и умение 
принимать совместные решения. Квест стал для школьников 
не только соревновательной площадкой, но и познавательным 

мероприятием, позволившим расширить кругозор и получить 
новые знания в области экологии.

По итогам мероприятия команда «Азат» (школа им.Абая) 
была награждена памятным подарком и дипломом участника. 
Третье место заняла команда «Короли» (школа №1), второе 
место – команда «Эко-life» (школа №1), а победителем 
экологической викторины стала команда «Жасыл болашақ» 
(школа им.Абая), продемонстрировавшая высокий уровень 
подготовки и сплочённости. Призёры также были награждены 
памятными подарками и дипломами.

Организаторы подчеркнули, что проведение подобных 
мероприятий способствует повышению экологической 
грамотности молодёжи, формированию активной гражданской 
позиции и поддержке инициатив, направленных на улучшение 
экологической обстановки. Участники проявили высокий 
уровень заинтересованности, эрудиции и ответственности в 
вопросах охраны природы.

Экологическая викторина-квест «Жасыл болашақ» стала 
ещё одним важным шагом на пути к формированию чистой, 
устойчивой и ответственной среды, где забота о природе 
является общей ценностью и вкладом в будущее страны.

Дина АКИШЕВА.

Недавно в Степняке, в районной библиотеке, прошёл 
важный и востребованный семинар-тренинг для родителей под 
названием «Территория доверия» в рамках государственного 
социального заказа отдела внутренней политики района.

Тренинг провела Наталья Шаврова - специалист по 
социальной работе Общественного объединения «Женский 
луч» и Кризисного центра города Степногорска. В своей 
профессиональной деятельности Наталья Васильевна 
занимается выявлением случаев семейно-бытового насилия, 
приёмом и оформлением граждан для оказания специальных 
социальных услуг жертвам насилия, координацией работы 
кризисного центра, а также проведением просветительской 
работы среди населения по формированию нетерпимости к 
любым формам насилия.

В ходе мероприятия спикер затронула множество значимых 
тем, касающихся воспитания детей и последствий насилия 
для их психоэмоционального развития. Особую ценность 
встрече придали реальные примеры из профессиональной 
практики, которые помогли участникам глубже осознать, как 
слова, действия и методы так называемого «воспитания» 
могут отражаться на ребёнке даже спустя годы.

Наталья Васильевна подробно рассказала о различных 
видах насилия - физическом, эмоциональном, психологическом 
и экономическом, а также развеяла распространённые мифы, 
которые часто мешают своевременно распознать проблему. 
Среди них - убеждения о том, что насилие возможно только 

при наличии физических следов, что дети «всё забывают», 
что в благополучных семьях подобного не происходит, или что 
извинения автоматически решают проблему.

Отдельное внимание было уделено теме личного 
пространства и границ. В формате живого диалога спикер 
задавала вопросы участникам, помогая им разобраться 
в собственных установках и взглядах, а затем подробно 
и доступно объясняла, почему уважение личных границ 
является основой здоровых семейных отношений.

Практическая часть семинара включала тренинговое 
задание: участников разделили на две группы и предложили 

охарактеризовать «хорошего» и «плохого» ребёнка. Это 
упражнение наглядно показало, насколько субъективными 
бывают оценки взрослых и как навешанные ярлыки могут 
влиять на самооценку и поведение детей. В завершение 
мероприятия было проведено анкетирование, позволившее 
участникам проанализировать полученные знания и сделать 
личные выводы.

В завершение мероприятия участникам был предложен 
совместный просмотр тематического видеофильма. 
Видеоматериал наглядно отразил ключевые аспекты 
обсуждаемых тем, позволил глубже прочувствовать проблему 
семейно-бытового насилия и стал основой для последующего 
осмысления и обсуждения. Просмотр вызвал эмоциональный 
отклик у присутствующих и помог закрепить полученные в 
ходе семинара знания.

Подобные встречи помогают родителям осознать 
ответственность за эмоциональный климат в семье и 
понять, что забота, уважение и поддержка являются 
неотъемлемой частью воспитания. Формирование 
безопасной и доверительной среды в семье - это вклад не 
только в благополучие конкретного ребёнка или женщины, 
но и в здоровье всего общества. Именно с таких диалогов 
и практических шагов начинается путь к семьям, где нет 
места насилию, а есть взаимопонимание, принятие и 
доверие.

Людмила ШЕПЕЛЬ.

Республиканская экологическая акция «Таза 
Қазақстан» является важной инициативой, 
направленной на формирование у подрастающего 
поколения экологической культуры, 
ответственного и бережного отношения к 
окружающей среде. В условиях современных 
экологических вызовов особую значимость 
приобретает воспитание экологически грамотной 
молодёжи, осознающей свою роль в сохранении 
природного богатства страны. Основная цель 
акции заключается в привлечении внимания 
молодёжи к вопросам охраны окружающей 
среды, рационального использования природных 
ресурсов и формирования устойчивых 
экологических привычек.

Семья - это первое и самое важное пространство, 
где формируется личность ребёнка. Именно в 
домашней атмосфере закладываются основы 
доверия, безопасности, уважения и любви. От того, 
какие отношения складываются в семье, напрямую 
зависит психоэмоциональное состояние детей, 
благополучие женщин и способность каждого 
члена семьи чувствовать себя защищённым и 
услышанным. Поэтому вопросы профилактики 
семейно-бытового насилия и осознанного 
родительства сегодня имеют особое значение.

Сельхозпроизводители со 
всех районов и городов области 
привезли на распродажу 
около 200 тонн свежей 
продукции. Для участников 
было организовано порядка 90 
торговых мест, размещённых в 
45 павильонах. Посетителям 
был предложен широкий 
ассортимент товаров - 
мясные и молочные продукты, 
рыба, яйца, овощи, крупы, 
растительное масло и другая 
продукция повседневного 
спроса, а также продукты для 
праздничного новогоднего 
стола.

С работой ярмарки и 
уровнем цен ознакомился 
аким области Марат 
Ахметжанов. Как отметил 
заместитель акима области 
Мурат Балпан, цены на 
ярмарке были ниже рыночных 
на 10–15 процентов, а 
всего было представлено 
более 30 наименований 
продукции. «Производители 
нашей области предложили 
жителям качественную 
продукцию по доступным 
ценам. Следующую ярмарку 
планируем провести уже 
весной», — подчеркнул Мурат 
Балпан.

Особое внимание 
посетителей привлекла 
продукция из 
стабилизационного фонда 
АО «НК «СПК Kokshe». 
По сниженным ценам 
реализовывались мясо, мука, 
сахар, крупы, макаронные 
изделия, подсолнечное 
масло и овощи. В числе 
участников ярмарки был и 
район Биржан сал, который 
также представил на продажу 
свою сельскохозяйственную 
продукцию.

В рамках ярмарки была 
организована праздничная 
концертная программа. Среди 
артистов были и работники 
районного Дома культуры 
имени Биржана сал, которые 
своими творческими номерами 
украсили мероприятие и 
создали для гостей по-
настоящему праздничное 
настроение. 

Проведение подобных 
ярмарок способствует 
стабилизации цен на 
социально значимые 
продукты, поддержке местных 
с ел ь х о з п р о и з в о д и т ел е й 
и созданию праздничного 
настроения у жителей региона.

Людмила ШЕПЕЛЬ.

В преддверии новогодних праздников на площади перед торговым центром 
«ЦУМ» в городе Кокшетау состоялась областная сельскохозяйственная ярмарка. 
Масштабное мероприятие собрало сотни горожан и гостей города.

Масштабная сельскохозяйственная ярмарка прошла в Кокшетау
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ПОНЕДЕЛЬНИК
29 ДЕКАБРЯ
КАЗАХСТАН

0 5 : 3 0  Є н ± р а н  0 5 : 3 5 
Жаќсылыќпен кел, Жања жыл! 
06:30 Т/х "Жања ќоныс" 07:00 
Tańsholpan 09:00 Т/х "Ќыз 
таѓдыры" 10:00, 13:00, 17:00, 
20:00, 01:45 Аќпарат 10:10, 
18:00 Т/х "Бір сен ‰шін" 12:15 
Ќызыќ екен... 13:10, 03:00 
Апта 14:00, 03:50 Берекелі 
жыл болсын! 14:30 М/ф "Ра-
пунцель" 16:00, 00:10 Т/х 
"К‰йеу бала" 17:20, 01:00 
Ќазір айтайыќ 20:30 Т/х "Ма-
хаббат ертегісі" 22:20, 02:15 
Ашыќ алањ 23:10 1001 т‰н

ХАБАР
05:00 Концерт "Жолдар, 

жолдар" 07:00 Оян! 09:00 М/ф 
"Команда котиков" 10:30 Т/с 
"Моя прекрасная жизнь" 12:30 
Х/ф "Ќызымныњ ќорѓаушысы" 
14:30 Т/х "Келінжан 6" 16:15 
Х/ф "Тариф "Новогод -
ний" 18:00 Новости 18:30 
Жањалыќтар 19:00 Cover 
show 20:00 Т/х "Ѓашыќтыњ 
тілі" 21:45 Х/ф "Ёлки" 23:30 
Концерт "Махаббат єлемі"

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:55 Тамаша city 

06:45, 02:05 П@утina 08:25, 
19:00 Köremiz-шоу 09:25 
Жить здорово! 10:15 Х/ф 
"Новогоднее чудо" 11:50 Х/ф 
"Огниво" 14:00, 01:40 Ново-
сти 14:15, 01:50 Жањалыќтар 
14:30 QosLike 18:30, 03:30 
Басты жањалыќтар 20:00 
Главные новости 20:30 Т/с 
"Адмиралы района 2" 00:45 
Т/с "Шулер"

ВТОРНИК,
30 ДЕКАБРЯ
КАЗАХСТАН

0 5 : 3 0  Є н ± р а н  0 5 : 3 5 
М/ф "Рапунцель" 07:00 
Tańsholpan 09:00 Т/х "Ќыз 
таѓдыры" 10:00, 13:00, 17:00, 
20:00, 01:40 Аќпарат 10:10, 
18:00 Т/х "Бір сен ‰шін" 12:15 
Ќызыќ екен... 13:10, 02:10 
Жаќсылыќпен кел, Жања 
жыл! 14:30 М/ф "М±зды µлке" 
16:00, 00:10 Т/х "К‰йеу бала" 
17:20, 01:00 Ќазір айтайыќ 
20:30 Т/х "Махаббат ертегісі" 
22:20 1001 т‰н 03:40 Ауыл-
дастар

ХАБАР
05:00  Концерт "Turar" 

07:00 Оян! 09:00 М/ф "Стра-
жи арктики" 10:30 Т/с "Моя 
прекрасная жизнь" 12:30, 
20:00 Т/х "Ѓашыќтыњ тілі" 
14:15 Х/ф "Ёлки" 16:00 Х/ф 
"Ёлки 2" 18:00 Новости 18:30 
Жањалыќтар 19:00 Cover 
show 21:45 Х/ф "Жар-Жар" 
23:35 М.к Бесбаевтыњ "Ќ±с 
ќанат ѓ±мыр" атты концерті

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:55 Тамаша city 

07:10, 02:05 П@утina 08:00, 
19:00 Köremiz-шоу 09:00 
Жить здорово! 10:00 Т/с "Пан-
сионат сказка, или Чудеса 
включены" 14:00, 01:40 Ново-
сти 14:15, 01:50 Жањалыќтар 
14:30 QosLike 18:30, 02:30 
Басты жањалыќтар 20:00 
Главные новости 20:30 "Ад-
миралы района 2". Закл. се-
рии 00:45 Т/с "Шулер"

СРЕДА,
31 ДЕКАБРЯ
КАЗАХСТАН

05:30 Єн±ран 05:35, 13:30, 
21:00 Жаќсылыќпен кел, 
Жања жыл! 06:30 Т/х "Жања 
ќоныс" 07:00 Tańsholpan 
09:00 Т/х "Ќыз таѓдыры" 
10:00 Т/х "Бір сен ‰шін" 12:05 
М/ф "М±зды µлке" 14:25 М/ф 
"М±зды µлке 2" 15:55 К/ф 
"‡йде жалѓыз ќалѓанда" 
17:40 К/ф "Биік сезім" 19:10 
Т/х "Жања жыл" 23:50 ЌР 
Президенті Ќасым-Жомарт 
Тоќаевтыњ Ќ±ттыќтауы 00:00 
"Жаќсылыќпен кел, Жања 
жыл!"

 ХАБАР
05:00 Жања жылдыќ топта-

ма 07:00 Оян! 09:00 Сборник 
"Grand Hotel Khabar" 11:00 

М/ф "Стражи арктики" 12:20 
М/ф "Блёстка и спасённое 
Рождество" 13:40 Х/ф "Ёлки 
2" 15:30 Х/ф "Папа поневоле" 
16:40 Х/ф "Жар-Жар" 18:20 
Х/ф "Заманback" 20:00 Ќызыќ 
премия 2025 22:00 "Ѓажайып 
т‰н" 1-бµлім 23:50 Ќазаќстан 
Республикасы Президентініњ 
жањажылдыќ Ќ±ттыќтауы 
00:00 "Ѓажайып т‰н" 2-бµлім 
01:10 Сборник "Ѓажайып т‰н" 
03:10 Жања жылдыќ концерт

ЕВРАЗИЯ
06:00 Тамаша city 06:45 

П@утina 07:30 Köremiz-шоу 
08:20 Х/ф "32-е декабря" 10:00 
Д/ф "Хоть поверьте, хоть про-
верьте" 11:00 Смотрим всей 
семьей. "Золушка" 12:40 Х/ф 
"Одна дома" 14:30 QosLike 
18:15 Х/ф "Ёлки - 11" 20:00 Ќош 
келдіњ, 2026! Добро пожало-
вать, 2026! 23:50 Новогоднее 
поздравление Президента РК 
Касым-Жомарта Токаева 00:05 
"Ќош келдіњ, 2026! Добро по-
жаловать, 2026!" 00:15 Ново-
годняя ночь на первом

ЧЕТВЕРГ,
1 ЯНВАРЯ

КАЗАХСТАН
0 5 : 3 0  Є н ± р а н  0 5 : 3 5 

"Жаќсылыќпен кел, Жања жыл!" 
05:50, 01:10 Жаќсылыќпен кел, 
Жања жыл! 06:40 Т/х "Жања 
ќоныс" 07:10 М/ф "М±зды µлке 
2" 08:40, 19:10 Т/х "Жања жыл" 
10:30 К/ф "Биік сезім" 11:55 
К/ф "‡Йде жалѓыз ќалѓанда" 
13:40 М/ф "Моана" 15:15 К/ф 
"‡йде жалѓыз ќалѓанда 2" 
17:30 К/ф "Байдыњ баласы" 
21:00 Саѓындырѓан єндер-ай! 
23:30 К/ф "Таќиялы періште"

ХАБАР
05:00 Концерт Kalifarniya 

07:00 Жања жылдыќ топтама 
08:30 М/ф "Блёстка и спасён-
ное Рождество" 09:50 М/ф 
"Пингвиненок Пороро: напа-
дение монстров" 10:50 М/ф 
"Пингвиненок Пороро: при-
ключения в замке дракона" 
11:50 Х/ф "Ёлки 3" 13:40 Ќызыќ 
премия 2025 16:10 Ѓажайып 
т‰н 18:30 Жайдарман 20:00 
Концерт "Ќайрат Н±ртас" 22:00 
Х/ф "Келінжан" 23:30 Концерт 
"Ќара бала"

ЕВРАЗИЯ
07:00, 03:35 Тамаша city 

07:45, 02:50 П@утina 08:45 
Смотрим на каникулах. "Ма-
рья-искусница" 10:10 Х/ф 
"Маруся фореvа" 11:35 Х/ф 
"Загадай желание" 13:05 Х/ф 
"Снежный человек" 15:00 "Му-
зыка нашей любви". Концерт к 
дню рождения А. Пахмутовой 
17:00 Смотрим всей семьей. 
"Ёлки - 11" 18:30 Х/ф "Мило-
сти просим" 20:30 Голосящий 
КиВиН 23:00 Команды 00:05 
Что? Где? Когда? 01:25 Х/ф 
"Девушка с косой"

ПЯТНИЦА,
2 ЯНВАРЯ

КАЗАХСТАН
05:30 Єн±ран 05:35, 01:40 

Жаќсылыќпен кел, Жања жыл! 
06:25 Т/х "Жања ќоныс" 06:55 
М/ф "Моана" 08:30 Т/х "Жања 
жыл" 10:20 К/ф "Байдыњ ба-
ласы" 12:00 К/ф "‡йде жалѓыз 
ќалѓанда 2" 14:10 М/ф "М±з 
дєуірі 4: ќ±рлыќтардыњ жыл-
жуы" 15:30 ¦найды маѓан 
17:20 К/ф "Ж±мбаќ ќыз" 19:00 
К/ф "Т‰ркиядаѓы ќазаќша биз-
нес" 21:00 К/ф "Аватар" 00:00 
К/ф "‡йде жалѓыз ќалѓанда 3"

ХАБАР
05:00 Концерт "Jan syrym" 

07:00 Жања жылдыќ топтама 
09:00 М/ф "Пингвиненок По-
роро: нападение монстров" 
10:00 М/ф "Пингвиненок По-
роро: приключения в замке 
дракона" 11:00 М/ф "Тайна 
парка развлечений" 12:30 
Х/ф "Ёлки 1914" 14:30 Х/ф 
"Ёлки новые" 16:00 Финал 
"The Voice Ќазаќстан" 18:00 
Жайдарман 19:30 Концерт 
"Баѓым М±хитдинова" 22:00 
Х/ф "Келінжан 2" 23:35 Кон-
церт "¤мір - µзен"

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:45 Тамаша city 

06:45, 03:10 П@утina 08:20 
Смотрим на каникулах. "Мо-
розко" 09:50 Смотрим наше 
кино вместе. "Каникулы OFF-
line" 11:30 Т/с "Ласточкино 
гнездо" (каз.) 15:00 "Когда 
мои друзья со мной". Концерт 
к 100-летию В. Шаинского 
16:35 Х/ф "Милости просим" 
18:30 Х/ф "Кто вызвал ани-
матора?" 20:30 Новогоднее 
"Золотое кольцо". Н. и Г. 
Кадышевы 22:00 Х/ф "Води-
тель-олигарх" 23:40 Команды 
00:40 Что? Где? Когда? 01:45 
"Наш Новый год". Большой 
праздничный концерт

СУББОТА,
3 ЯНВАРЯ 

КАЗАХСТАН
05:30  Єн±ран  05:35 , 

16:00, 23:55 Жаќсылыќпен 
кел, Жања жыл! 06:30 Т/х 
"Жања ќоныс" 07:40 М/ф 
"М±з дєуірі 4: ќ±рлыќтардыњ 
жылжуы" 09:00 Т/х "Ќыз 
таѓдыры" 10:00 К/ф "Ж±мбаќ 
ќыз" 11:40 К/ф "Т‰ркиядаѓы 
ќазаќша бизнес" 13:40 Ш. 
Ќалдаяќовтыњ єндерінен 
концерті 14:30 М/ф "М±з 
дєуірі 5: ќаќтыѓыс баѓыты" 
17:10 Abik jeksen. Live концерт 
18:50 К/ф "Кµршілер" 20:30 
Т/х "Махаббат ертегісі" 21:25 
"Stranger". Д. Ќ±дайбергенніњ 
шыѓармашылыќ кеші

ХАБАР
05:00 Концерт "Жарай ма?" 

07:00 Жањажылдыќ топтама 
09:00 М/ф "Тайна парка раз-
влечений" 10:30 М/с "Белка 
и Стрелка. Озорная семей-
ка" 11:10 Х/ф "Ёлки новые" 
12:40 Х/ф "Ёлки послед-
ние" 14:30 Концерт "Баѓым 
М±хитдинова" 17:00 Жайдар-
ман 19:30 Концерт "Дильназ 
Ахмадиева" 21:30 Арнайы 
жоба: "Ќањтар" психологиясы 
22:00 Х/ф "Келінжан 3" 00:00 
Концерт "Мен..."

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:15 Тамаша city 

06:50, 02:45 П@утina 08:35 
Союзмультфильм 09:15 Смо-
трим наше кино вместе. "Ка-
никулы OFF-line 3" 11:15 Т/с 
"Ласточкино гнездо" (каз.) 
14:45 Новогоднее "Золотое 
кольцо" 16:15 Х/ф "Кто вы-
звал аниматора?" 18:15 Х/ф 
"Паромщик" 20:30 Т/с "Каза-
нова" 00:10 Что? Где? Когда? 
01:15 Легенды "РетроFM"

ВОСКРЕСЕНЬЕ,
4 ЯНВАРЯ 

КАЗАХСТАН
05:30  Єн±ран  05:35 , 

16:00, 23:55 Жаќсылыќпен 
кел, Жања жыл! 06:30 Т/х 
"Жања ќоныс" 07:40 М/ф "М±з 
дєуірі 5: ќаќтыѓыс баѓыты" 
09:00 Т/х "Ќыз таѓдыры" 
10:00 К/ф "Кµршілер" 11:50 
Саѓындырѓан єндер-ай! 14:30 
М/ф "Мейірімді динозавр" 
19:00 Реформалар уаќыты 
19:15 Ескендір хасанѓалиевті 
еске алу кеші 20:30 Т/х "Ма-
хаббат ертегісі" 21:25 Т/х 
"Жар-Жар"

ХАБАР
0 5 : 0 0  К о н ц е р т 

"Абайлањыздар"  07 :00 
Жањажылдыќ топтама 09:00 
М/ф "Стражи терракоты" 
10:40 М/ф "Большой кошачий 
побег" 12:00 Х/ф "Ёлки по-
следние" 13:45 Х/ф "Дубай 
любой ценой" 15:30 Кон-
церт "Дильназ Ахмадиева" 
17:15 Ќызыќ премия 2025 
19:30 Концерт "Досымжан 
Тањатаров" 21:30 "Мифы 
Кантара" 22:00 Х/ф "Где мой 
дом?" 23:30 Концерт"Мен 
жайлы..."

ЕВРАЗИЯ
06:00, 03:30 Тамаша city 

06:50, 02:00 П@утina 08:40 
Союзмультфильм 09:20 Смо-
трим всей семьей. "Чертов ка-
мень. Семеро смелых" 11:00 
Т/с "Ласточкино гнездо" (каз.) 
14:30 Легенды "РетроFM" 
16:10 Х/ф "Паромщик" 18:25 
Драма "Туда и обратно" 20:30 
Т/с "Казанова" 00:10 Что? 
Где? Когда? 01:15 Д/ф "Вся 
жизнь - игра"

Встречаем Новый год без пожаров
Новый год и Рождество до сих пор остаются одними из самых любимых и 

долгожданных праздников для детей и взрослых. К ним, как правило, готовятся 
заранее, заботясь о том, чтобы эти дни принесли радость и оставили о себе 
самые лучшие воспоминания. И для того, чтобы праздник не превратился в 
беду, необходимо при организации новогодних мероприятий не забывать о 
мерах пожарной безопасности. Независимо от того, где готовится празднование 
Нового года – дома, в школе или в других общественных местах, везде имеется 
ряд требований, которые необходимо соблюдать при проведении зимних 
праздников.

Особого внимания заслуживает 
новогодняя елка. Делая выбор между 
искусственной елью и натуральной, 
надо знать, что искусственная, в 
случае возгорания выделяет токсичные 
вещества, которые гораздо опаснее огня 
и дыма. Поэтому, приобретая такую елку, 
отдавайте предпочтение изготовленным 
из невоспламеняющихся материалов или 
пропитанным специальным составом, 
защищающим их от возгорания. 

Теперь о выборе места для елки. 
Новогодняя красавица должна 
устанавливаться на устойчивом основании, 
не загораживать проход, а ее ветви и 
верхушка не должны касаться стен, потолка 
и предметов обстановки. Елка должна 
находиться на безопасном расстоянии от 
отопительных систем, электроприборов 
и особенно обогревателей с открытыми 
спиралями нагрева. Длительное 
воздействие высокой температуры 
вызывает выделение ядовитых веществ, 
в результате чего может произойти 
самовоспламенение елки без видимой, на 
первый взгляд, причины.

Наибольшее количество новогодних 
пожаров случается из-за неисправных 
электрических гирлянд. Украшать 
новогоднюю елку можно гирляндами 
только заводского производства, которые 
должны иметь сертификаты соответствия и 
приобретаться только в магазинах. 

При оформлении елки не допускается 
использовать для украшения целлулоидные 
и другие легковоспламеняющиеся игрушки 
и украшения, применять свечи для 
иллюминации, оформлять подставку и 
украшать ветки ватой и игрушками из нее, не 
пропитанными огнезащитным составом. Также 
запрещается осыпать елку бертолетовой 
солью и устраивать световые эффекты с 
применением химических и других веществ, 
бенгальских огней и хлопушек, способных 
вызвать ее загорание.

Если же произошло загорание елки, 
тушите ее любыми подручными средствами, 
но помните, что тушить водой искусственные 
елки запрещается, так как расплавленные 
полимеры опасны из-за возможного разброса 
искр и расплавленной массы. Необходимо, 
не касаясь елки руками, набросить на нее 
плотную ткань, использовать огнетушитель, 
песок. Подойдет и раствор моющего 
средства, например, стирального порошка.

Руководители предприятий и организаций 
накануне проведения массовых новогодних 
мероприятий должны тщательно 
проверить противопожарное состояние 
всех помещений, эвакуационных путей и 
выходов. Необходимо убедиться в наличии и 
исправности средств пожаротушения, связи 
и пожарной автоматики, и устранить все 
обнаруженные нарушения до наступления 
праздника. На все время проведения 
праздничных мероприятий должно быть 
организовано дежурство ответственных лиц 
за пожарную безопасность, назначенных 
приказом руководителя.

Во время проведения массовых 
мероприятий с детьми должны неотлучно 
находиться дежурные преподаватели, 
классные руководители или воспитатели. 
Эти лица должны быть проинструктированы 
о мерах пожарной безопасности и правилах 
эвакуации детей из помещений в случае 
пожара.

Оформление иллюминаций елки должно 
производиться специалистами, имеющими 
соответствующую квалификацию.

Запрещается участие в новогодних 
мероприятиях детей и взрослых, одетых 
в костюмы из ваты, бумаги, марли и 
подобных им легковоспламеняющихся 
материалов, не пропитанных огнезащитным 
составом. Не допускается применение 
горючих материалов, не обработанных 
огнезащитными составами, для акустической 
отделки стен и потолков, хранение 
легковоспламеняющихся жидкостей, а также 
использование для оформления помещений 
декораций и сценического оборудования, 
изготовленных из горючих синтетических 
материалов. Категорически запрещается 
применять открытый огонь (факелы, свечи, 
канделябры, бенгальские огни и т.п.), 
использовать хлопушки, применять дуговые 
прожекторы, устраивать световые эффекты с 
применением химических и других веществ, 
способных вызвать загорание.

Надеемся, что вы воспользуетесь нашими 
советами и рекомендациями, и встретите 
Новый год и Рождество без неприятных 
хлопот и происшествий.

И помните: уходя из дома, не забудьте 
выключить гирлянду! И самое главное - 
ни в коем случае не оставляйте детей в 
Новогоднюю ночь без присмотра.

Х. ГИБАДАДОВ,
инженер ОЧС района.

Общественные слушания
ТОО «Кен Шуак» проводит общественные слушания в форме открытых собраний по 

материалам на получение экологического разрешения на воздействие (РООС, НДВ, НДС, ПУО, 
ПЭК, ППМ) для месторождения Кызылсор ТОО «Кеншуак». 

Место, дата и время начала проведения общественных слушаний: Акмолинская область, 
район Биржан сал, Аксуский с. о., а. Аксу, в здании школы, 27 января 2026 года в 12.00.

Срок проведения открытого собрания может быть продлен до пяти последовательных рабочих 
дней по решению участников общественных слушаний.

В случае введения чрезвычайного положения или ограничительных мероприятий, в том 
числе карантина, чрезвычайных ситуаций социального, природного и техногенного характера, 
общественные слушания пройдут в формате видеоконференции на платформе Zoom. Ссылка 
на Zoom: https://us06web.zoom.us/j/8545882756?pwd=Ykwl5qZ10BfsFcPKvbPpOJR3mUmbOH.1&
omn=81653036473.

Идентификатор конференции: 854 588 2756
Код доступа: Gr93D4 
Инициатор: ТОО «Кен Шуак», 010000, Республика Казахстан, г. Астана, район "Сарыарка", 

Проспект Бөгенбай Батыр, здание № 6/5, 161040004442, Кардиев Азат Туремуратович, 
+77172570731, kenshuaknedra@mail.ru. 

Разработчик проектной документации: ТОО «ЭКО-ДАМУ», г.Кокшетау, ул. Ауельбекова 139, 
каб. 319, БИН 100940015182, Тел.: 87017503822. Директор Темиргалиев Н. Б. 

Местный исполнительный орган: ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования 
природопользования Акмолинской области», тел.: 8(7162)402807.

Документация по проекту размещена на ЕЭП https://ndbecology.gov.kz/ и на сайте МИО www.
upr.akmo.gov.kz, https://www.gov.kz/memleket/entities/aqmola-upr/activities/directions?lang=ru. 

Контакты, по которым можно получить информацию о намечаемой деятельности, и 
ознакомится с копией документов: ecodamu@mail.ru, +77017503822.

Замечания и предложения заинтересованной общественности принимаются по адресу: 
natur@akmola.gov.kz.

Координаты расположения намечаемой деятельности месторождения Кызылсор: 
52°35'28.72"С, 72°33'54.95"В.

Координаты расположения территории воздействия: 52°31'7.70"С, 72°18'32.16"В.
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С теплом души и любовью к искусству

А началось всё в 1989 году - с 
окончания Петропавловского 
педагогического института 
имени К. Д. Ушинского, 
музыкально-педагогического 
факультета. Получив 
профессию учителя музыки 
и воспитателя-методиста, 
Гульмира Амангельдиновна 
сделала первый шаг по пути, 
который на долгие годы 
связал её жизнь с музыкой, 
культурой и служением 
образованию. На протяжении 
всей своей трудовой 
деятельности она верна 
выбранному призванию. 

Общий трудовой 
стаж Г. А. Куртабиевой 
составляет более 42 лет. 
Значительную часть своей 
профессиональной жизни она 
посвятила сфере культуры и 
музыкального образования, 
щедро передавая 
подрастающему поколению 
свои знания, талант и 
любовь к музыке. С 2008 года 
Гульмира Амангельдиновна 
успешно возглавляет детскую 
музыкальную школу имени 
Биржана сал, проявляя 
себя как грамотный и 
дальновидный руководитель, 
а также продолжая 
педагогическую деятельность 
в качестве преподавателя по 
классу фортепиано. 

Под руководством Г. А. 
Куртабиевой музыкальная 
школа стала настоящим 
центром дополнительного 
образования района, где 
формируются не только 
п р о ф е с с и о н а л ь н ы е 
навыки, но и духовные 
ценности. Выпускники 
Гульмиры Амангельдиновны 
продолжают свой путь в мире 
музыки, прославляя родную 

школу и своего наставника. 
Учащиеся ДМШ регулярно 
принимают участие в 
областных, республиканских 
и международных конкурсах 
и фестивалях, становясь 
лауреатами и дипломантами, 
что является ярким 
подтверждением высокого 
уровня педагогической 
работы.

Профессионализм и 
преданность делу Гульмиры 
Амангельдиновны отмечены 
многочисленными наградами 
и благодарностями. Среди 
них - почетные грамоты 
Управления образования 
Акмолинской области за 
значительный вклад в 

развитие сферы образования, 
успехи в обучении и 
воспитании молодого 
поколения (2005, 2013, 
2025 гг.), благодарственные 
письма акимов района, 
международных организаций 
и оргкомитетов престижных 
конкурсов и фестивалей в 
Астане, Алматы и Париже, 
а также почётные грамоты 
профсоюзов работников 
образования и науки за 
многолетнюю и безупречную 
работу.

Наряду с 
п р о ф е с с и о н а л ь н о й 
деятельностью Гульмира 
Амангельдиновна всегда 
проявляла активную 

гражданскую позицию. Она 
была депутатом районного 
маслихата VI и VII созывов, 
возглавляла общественный 
совет района, входит в состав 
политического совета района 
Биржан сал. Её уважают за 
принципиальность, мудрость 
и искреннее стремление 
приносить пользу обществу.

Отдельного внимания 
заслуживает её 
творческий дар. Гульмира 
Амангельдиновна - 
обладательница прекрасного, 
тёплого и узнаваемого голоса. 
Многие жители района с 
теплотой вспоминают её 
выступления: раньше ни один 
концерт не обходился без её 
участия. Она была солисткой 
вокально-инструментальной 
группы «Времена года», 
уверенно и профессионально 
держалась на сцене, 
покоряя слушателей своей 
искренностью и харизмой.

При всём этом она остаётся 
прекрасной женщиной - 
элегантной, стройной, всегда 
излучающей уверенность и 
внутренний свет. Заботливая 
жена, мама и бабушка, 
она гармонично сочетает 
в себе профессионализм, 
женственность и душевную 
теплоту.

Жизненный путь 
Гульмиры Амангельдиновны 
Куртабиевой - это путь 
служения музыке, детям 
и родному краю. Её труд, 
талант и человечность 
заслуживают глубокого 
уважения и признательности. 
Пусть впереди будет ещё 
много лет творчества, 
вдохновения, здоровья и 
радости от любимого дела.

Людмила ШЕПЕЛЬ.

В первый день Нового года прекрасный юбилей отмечает Гульмира Амангельдиновна Куртабиева - 
яркая представительница сферы культуры и образования, чьё имя хорошо известно и глубоко уважаемо 
в районе. Многолетний труд, высокий профессионализм и искренняя любовь к своему делу определяют 
ее жизненный путь.

Желаем счастья и добра
От всей души поздравляем с днем рождения Любовь 

Атавелиевну Гирееву из Степняка.
От мужа, от детей и от внучат
Сегодня поздравления звучат.
Ты - сердце дома, свет в родном окне,
Твоя любовь - опора нам в судьбе.
Ты даришь ласку, нежность и тепло,
С тобою в доме радостно, светло.
В заботах дня ты силы не жалеешь,
Всех обогреешь, всем душой согреешь.
Желаем счастья, мира и добра,
Чтоб жизнь к тебе была всегда щедра.
Здоровья крепкого на долгие года,
И чтоб улыбка не сходила никогда.
Пусть рядом будут дети и семья,
Пусть радуют и внуки, и друзья.
Мы любим тебя, ценим всей душой -
Ты наше счастье, ангел наш земной.

Муж, дети и внуки.

Символ силы и движения: каким будет наступающий год
С каждым уходящим годом мы словно перелистываем ещё одну страницу общей истории - истории семьи, 

села, района, страны. В преддверии Нового года принято не только подводить итоги, но и всматриваться 
вперёд, пытаясь понять, каким будет следующий жизненный этап, какие ценности выйдут на первый план 
и что станет определяющим для каждого из нас.

Наступающий Год Лошади 
несёт в себе глубокий 
символический смысл. В 
народных традициях лошадь 
всегда олицетворяла силу, 
выносливость, честный труд 
и постоянное движение 
вперёд. Это образ, близкий 
и понятный людям труда, 
сельским жителям, всем, 
кто привык добиваться 
результата не словами, а 
делами.

На протяжении веков 
лошадь была надёжным 
спутником человека — 
в пути, в хозяйстве, в 
тяжёлых испытаниях и 
радостных событиях. Она 
помогала осваивать земли, 
обеспечивать быт, защищать 
родную землю. Не случайно 
в казахской культуре образ 
лошади занимает особое 
место. Народная мудрость 
гласит: «Жылқы - ердің 
қанаты», что подчёркивает её 
значение как символа силы, 
свободы и опоры.

И сегодня, в современном 
мире технологий и высоких 
скоростей, этот образ 
остаётся актуальным. Он 
напоминает о важности 
труда, ответственности и 
внутренней дисциплины. Год 
Лошади - это не время резких 
скачков без цели, а период 
осознанного движения, когда 
каждый шаг имеет значение.

Наступающий год обещает 
быть динамичным. Лошадь не 
любит бездействия и застоя 
- она требует движения, 
развития, стремления к 
лучшему. Это благоприятное 
время для реализации 
планов, которые долго 
откладывались, для принятия 
решений, требующих 
смелости и настойчивости.

Год Лошади будет 
способствовать тем, кто 

готов работать честно и 
последовательно, кто умеет 
брать на себя ответственность 
не только за себя, но и 
за близких, коллектив, 
общее дело. Особенно 
благоприятным он станет для 
людей труда - работников 
сельского хозяйства, 
производства, образования, 
культуры, медицины и других 
сфер. Их ежедневный, порой 
незаметный труд является 
основой стабильности и 
благополучия общества.

Лошадь символизирует 
не только силу, но и 
верность. Она напоминает 
о важности поддержки, 
доверия и взаимопонимания. 
В наступающем году 
особое значение будут 
иметь семейные ценности, 
уважение к старшему 
поколению, забота о детях и 
сохранение традиций.

Это время, когда важно быть 
рядом друг с другом, уметь 
слышать и поддерживать, 
находить радость в простых 

вещах - совместных 
праздниках, добрых словах, 
искреннем участии. Именно 
в семье человек черпает 
силы для движения вперёд, 
и наступающий год словно 
подчёркивает эту истину.

Для районов и сельских 
территорий Год Лошади 
может стать периодом 
уверенного развития. 
Трудолюбие, сплочённость, 
уважение к земле и делу - 
качества, которые всегда 
были присущи сельским 
жителям. В новом году 
особенно важно сохранить 
эти ценности, продолжая 
работать на благо родного 
края.

Наступающий год 
призывает к единству и 
совместной ответственности 
за будущее. Только 
общими усилиями можно 
решать насущные задачи, 
развивать инфраструктуру, 
поддерживать социальную 
сферу и создавать условия 
для достойной жизни.

Новый год всегда несёт 
надежду. Год Лошади учит 
нас верить в собственные 
силы, не бояться перемен и 
помнить, что успех приходит 
к тем, кто не останавливается 
на полпути.

Пусть наступающий год 
станет временем добрых 
начинаний, честного труда 
и уверенных шагов вперёд. 
Пусть в каждом доме 
будут мир, благополучие 
и согласие, а в сердцах - 
вера в завтрашний день. 
Пусть Год Лошади принесёт 
стабильность, развитие и 
новые возможности для 
каждого жителя нашего 
района.

С наступающим Новым 
годом!

Людмила ШЕПЕЛЬ.

Алкоголь и новогодние 
праздники: 

традиция или риск?
Новогодние праздники – время радости, встреч 

с близкими, подведения итогов года и надежд на 
лучшее будущее. Однако для многих этот период 
нередко сопровождается чрезмерным употреблением 
алкоголя, что превращает праздник в источник 
проблем для здоровья, семьи и общества в целом.

В общественном сознании употребление спиртных 
напитков часто воспринимается как неотъемлемая 
часть новогоднего стола. Бокал шампанского под бой 
курантов считается символом праздника, однако грань 
между умеренным употреблением и злоупотреблением 
зачастую стирается. Многодневные выходные, обилие 
застолий и отсутствие привычного режима создают 
условия для неконтролируемого потребления алкоголя.

Последствия новогодних «алкогольных марафонов» 
ощущаются особенно остро. Медицинские учреждения 
в праздничные дни фиксируют рост обращений с 
алкогольными отравлениями, обострением хронических 
заболеваний, травмами и дорожно-транспортными 
происшествиями. Особую тревогу вызывает ситуация, 
когда в состоянии алкогольного опьянения взрослые 
подают негативный пример детям и подросткам, 
формируя у них искажённое представление о культуре 
отдыха.

Алкоголь нередко становится причиной семейных 
конфликтов и бытового насилия, что особенно 
болезненно в период, который должен объединять и 
дарить тепло. Вместо радости и взаимопонимания 
семьи сталкиваются с ссорами, взаимными упрёками и 
психологическими травмами, последствия которых могут 
сохраняться долгое время.

Важно помнить, что настоящий праздник не измеряется 
количеством выпитого. Существуют альтернативы, 
которые позволяют провести новогодние дни интересно 
и с пользой: активный отдых, прогулки на свежем 
воздухе, семейные игры, культурные мероприятия. Всё 
это способствует укреплению здоровья и созданию по-
настоящему тёплой праздничной атмосферы.

Формирование ответственного отношения к алкоголю 
– задача не только каждого человека, но и общества 
в целом. Осознанный выбор в пользу умеренности 
или отказа от спиртного помогает сохранить здоровье, 
благополучие семьи и добрые воспоминания о 
праздниках.

Пусть новогодние праздники станут временем радости, 
безопасности и светлых эмоций, а не поводом для 
проблем и сожалений.

Дина АКИШЕВА.


